


JANEIRO

10 MAQUILHAGEM

54 FRAGRANCIAS

JUNTOS

102 ROSTO
120 BANHO & CORPO CON s EGU’ Mﬁ
AJUDAR A CRIAR
162 MODA & CASA
FUTUROS MELHORES
174 OUTLET PARA AS MULHERES
: Porque cada vez que compras na Avon, nao
S estas apenas a comprar um sérum ou um batom...
ool it Estas a apoiar MILHOES DE MULHERES
Batiig Bt Prd ik e para que tenham acesso a mais oportunidades e para
sobre 0 nosso compromisso e o -
Programa Leaping I:E}iur'm*_-n visita: gue defendam as causas mais i_[l'lpﬂl"tﬂl'ltES para sli.

avon.com.pt/respeitopelos-
direitos-dos-animais.

— = O que significa que quando estasa investir num
Todas as redugdes de precos » presente nosso, nos estamos a investir em milhoes
iﬁifﬁzﬂbﬁgﬁgﬁﬁmm *  de mulheres, ajudando-as a APRENDER,

it e s _ "~ AGANHARE A ABRACAR O SEU PODER.

campanha em vigor) na brochura,
salvo indicacdo em contrario.

- Descobre mais: https://www.avon.com.pt/Causas
o0
2




,j =3 . Enriguecido com Complexo C,
' antioxidantes e Tecnologia
Corretiva de Olheiras

INSTANTANEAMENTE:
Energiza e ilumina a aparéncia

da tua pele.”
AO LONGO DO TEMPO:

Melhora visivelmente o aspeto
das olheiras: 9/10 concordam.™

Radiance & Dark

Circle Correct
Creme de Olhos
do ydiance & Dark Circle Caorrect Creme de Olhos 154{,13

15 mi

"Estudo ao consumidor com 124 participantes. 2 2 €

"*Estudo ao consumidor com 124 participantes, depais de 2 semanas de uso.
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BESTSELLER

.| Enriguecido com
10% de Vitamina C,

( )
@ | pura e estavel

INSTANTANEAMENTE:
Transforma a pele com
aparéncia cansada e torna-a
fresca, radiante e luminosa.f

EM 1 SEMANA:
A tua pele sente-se e parece
mais saudavel i

Radiance Maximising
Microdermabrasion
Esfoliante Para o Rosto

177386
75 ml | 226,67€/1L

17¢

| Cstudo ao consumidor com 135 participantes



CONJUNTO SERUM +
HIDRATANTE + CREME
PARA OLHOS POR

CONJUNTO SERUM +
CREME PARA OLHOS
POR

52,99 ¢

pag. 8

41,99

pag. ?

LB 8 5 &
BESTSELLER h
1 B 8 & &
- A CREME BESTSELLER
- PARA
OLHOS '
L "
' !
r
\ h — \ .
1
. 4 |
HIDRATANTE CREME PARA \!
TRIO IMPULSIONADOR
FRIOIMES L ne FPS 50 OLHOS \ 1
Conjunto composto por:
* Radiance Maximising Sérum | 30 ml |
¢ Daily Defence Hidratante Vitamina C FPS 50 | 50 ml | ,
» Radiance & Dark Circle Correct Creme de Olhos | 15 ml |
550939 | B
Valor Comercial: /1€

*Em comparacao com o uso do Radiance Maximising Sérum sozinho.



MAQUILHAGEM

QUE HIDRATA

Adoras o acabamento a
mas detestas te @"aplicar a cada
5 minutos? E tom de longa
duracao vai mais longe e ndo deixa
»s teus labios secos.

DICA DE BELEZA

Procuras aquele look
descontraido e natural?
Usa o teu dedo e aplica
levemente o tom nos teus
labios para obteres um
toque de cor super
chique.

¢ Cor de longa duracao
que nao seca os labios

e Cobertura média a total com
acabamento acetinado

¢ Uso ultra confortavel

True Colour Batom
para Labios
18g

50 €

Estou a usar... Vintage Pink.

O BATOM ACETINADO -~

A Cappuccino A Lasting Pink
156760

A Vintage Pink
157511

A Forever Pink

185033

A Eternal Flame A Frisky Red
184481 185074

AN ANsINY

A Pink Peach A Totally Twig
157016 185728
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MONTRA DOS LABIOS

ATE 16 HORAS! DE BATOM LIQUIDO MATE

* Uma formula melhorada e leve, sem ser pegajosa
s Sempre confortavel, sem secar os labios

» Tons de alto impacto que secam rapido,
sem esborratar ou transferir

MNon-5top Rosey
Nude i Posey
159103 161976

: Spicy
Nighthawk B

159723 § 141794

Stay Put
Sangria
160457
Resilient
Red F'Iurn
160192 § 160960

The Red All Fired
Rose One Up

159590 § 161554

POWER smv@ ‘

Power Stay
Batom Liquido

& ml

11,50

. LAY 1] - .
RAIITER Ay PN
(YL SISl K

1Estudo ao consumidor com 105 participantes.

COR BRILHANTE ATE 16 HORAS?

» Mate com pigmentos repletos de glitter super fino
e Cor cremosa que se adapta aos teus labios

* N3o transfere e dura até 16 horas? sem passar
a linha dos labios e sem desvanecer

POWER STAY

Power Stay
High Voltage
Spark Batom
Para Labios

7 ml

12

2Estudo ao consumidor com 109 participantes.

» Confortavel, com uma sensacao
de labios naturais

» Cor mate acetinada

o Até 10 horas® de um incrivel poder fixador

Kiss and
Tell

§ 178111

Stay The
Night
177980

SENSACAO DE
LABIOS NATURAIS
INCRIVEL PODER
FIXADOR

Achas que todos os batons secam
labios? Experimenta esta formula leve
para testares a sua cor confortave

a prova de transferéncia e de pai




MONTRA DOS LABIOS

ACABAMENTO MATE
ACETINADO DE ALTO IMPACTO

« Hidratacao que dura todo o dia
» Confortavel, sem ser pegajoso

* Cores impactantes que melhoram a tua disposicao

Ultra Colour Batom
para Labios

7 mli

11‘40:,5

O TEU SEGREDO
PARA LABIOS
ULTRA
CARNUDOS
B o e

intensa, para um
look extra.

Wink Of Pink

GLOSS PARA LABIOS SUCULENTO

# 3 acabamentos multidimensionais

s Oleos nutritivos para um togue macio - :’
e um acabamento magnifico .

# Brilho de alto impacto, sensacao n3o pegajosa

Pink Bouquet

0 Wistera e Define e contorna os labios com precisao
Glow Di * Prolonga o uso do batom
188839 e Com vitaminas Ce E

Red Brick
150664

Jubilee
191361

b0 kR 186361 Deep Plum
- 171892

A translicida

O cremosa

* brilhante Glimmerstick
Ultra Colour Gloss E::;n:::ig;
gamr? Libios +56

9
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LUXUOSO

OLEO PARA
LABIOS

Com infusao dé nutritivos oleos de
jojoba, abacate e coco e vitamina E

para ajudar a aumentar a hidratacao
dos teus labios até 3 vezes™.

Blossom

COMPLEXO NUTRITIVO
PARA LABIOS

Com infusao de oleos
de jojoba, abacate
e coco, e ainda
Vitamina E para
selar a hidratacao

Oleo Nutritivo
para Labios

*Estudo de efi

r

ABIOS COM COR

Da aos teus |abios uma cor fresca e

saudavel qu realga-@.seu tom natural.
Gostamos deli€'chamaide, toque de
luxo” para o ':-' abios.

Nude

COBRE

» L abios com um togque saudavel
de cor trabalhavel

NUTRE

» Reduz instantaneamente a secura
dos labios com uma mistura
exclusiva de manteigas nutritivas

PROTEGE
e Com FPS 10 e antioxidantes

/

f.-f, Balsamo para
" Labios com Cor




UM MATE HIDRATANTE
QUE E OUSADO

& QUE CUIDA

Ousado no exterior e cuidadoso
no interior, este é o vibrante batom
mate com o 1.°* centro hialuronico

hidratante do mundo.

= 1.” Batom mate
a nivel mundial
com um centro
hialurénico®

« Com mais 50%

de ingredientes Hydra

hidratantes e Gamet

protetores da pele 178103
» Hidrata, da volume e

suaviza os labios de

imediato e ao longo

do tempo** Hydra Ruby

174763

*Pesquisa interna de
mercado realizada em
agosto 2022.

**Estudo ao consumidor
com 128 participantes.

Hydramatic Matte Batom
para Labios

3.6

8,50¢

¢4

g 42N
A CHEGAR...

EM MARCO

MAQUILHAGEM +

CUIDADO

MAQUILHAGEM
QUE CUIDA
DE TI

19



ULTRA AVELUDADO
CONFORTAVEL
E MATE

Esta exclusiva combinacao de oleos
oferece-te uma cor mate impactante

Stelgr Mogert- | i que nao quebra, esfarela ou seca.
COR CINTILANTE COR ULTRA CREMOSA :
» Textura cremosa com pigmentos perlados refletores de luz » Cor cremosa, rica e confortavel
s Enriguecido com uma mistura nutritiva de vitamina E, » Enriquecido com uma nutritiva mistura de vitamina E,
oleo de abacate e dleo de sésamo oleo de abacate e 6leo de sésamo
« FP515

Posh Petal

e Cor confortavel que nao esfarela, quebra ou seca

* Brilhante » Enriquecido com uma mistura nutritiva
O Perlado de vitamina E, dleo de abacate e dleo de sésamo
A Cremoso s FPS 15

& & B &

i BESTSELLER
169730

# Ruby Kiss
168526

Ultra Shimmer Ultra Creamy B ESTS EL LE R Ultra Matte
Batom Batom ’ Batom
para Labios para Labios # Adoring para Labios
36 2 36 Love - 36g

b
9. ] 9. e 9

# Mate

COMPRA1BATOM  POR APENAS 599  COMPRALBAOM  POR APENAS 5,99

DAS Pfé\G I N AS 20_2 1 NA COMPRA DE QUALQUER PRODUTO DAS PAGINAS 10-21 DAS P/&.G I N AS 20_2 :I_ NA COMPRA DE QUALQUER PRODUTO DAS PAGINAS 10-21

20 21



DICA DE BELEZA

Usa as cerdas da
extremidade da escova
para as pestanas inferiores
e vé como capturam CADA.
PESTANA.

JEFICIOS ME
ASCARAG

_'p.;-'-:__

Is as tuas mascaras usa
de que te oferece

22

OS 5 BENEFICIOS
MAIS DESEJADOS

NUMA sO
MASCARA

1 VOLUME

2 COMPRIMENTO

3 EFEITO LIFTING

4 INTENSIDADE

5 DEFINICAO
= UM LOOK
MULTIPLICADO

L B B B &
BESTSELLER

\\\Hf!f’f

LASHGENIUS

ESCOVA SMART
CONTROL

Separa e penteia cada
pestana individualmente

FORMULA EM GEL
Cobre cada pestana num
preto intenso da raiz até a
ponta - sem criar grumos,
apenas volume e definicao

NULTTTASE & NULTWPLY MASCARL

-

o

Lash Genius
Multitask & Multiply
Mascara para
Pestanas

10 ml

J 13¢

23




DELICIOSAMENTE LEVES,
EFEITO PESTANAS

FALSAS ESPANTOSO ¢

Adoras o look pestanas falsas que a
mascara oferece, mas estas cansada da
sensacao pesada? Consegue pestanas
mais leves sem perder volume!

O DOBRO DO VOLUME

COM CADA
CAMADA*

Constréi o teu mais exuberante’/ //
look de pestanas com a nossa//// // /

mascara com fibras suaves e’ // // [/ // /
{ I/ Ir I

efeito maximizador.

ESCOVA EXTREME

Escova de tamanho extra para uma
APLICACAO COMPLETA e um volume
EXTREMO e sem grumos

FORMULA EXTREME

Reveste as pestanas com um
pigmento intenso e fibras sedosas
para um volume que podes
CONSTRUIR DIVERSAS VEZES

*Até 7 camadas. Estudo de eficicia
clinica com 16 participantes.

Exxtravert Extra
Volume Mascara
Para Pestanas
2.5 mi

14

24

ESCOVA

Alcanca facalmente todas as pestanas,
alongando e separando cada uma.

PELOS SEUS INGREDIENTES

serem batidos em conjunto, a formula
oferece leveza, duplo volume*
instantaneo e comprimento extra.

*Estudo de eficicia clinico.

" APROVA DE AGUA

-

—
P b T ‘
p— T
B —g *~
: e \\
I3 ; ) \
u Enrolador de
a—

Pestanas Rosado

Delightfull False Lash Aco de carbono com
Mascara para Pestanas almofada de silicone.
10 mil 10,3 x 3,5 cm aprox.

13 € 533067

10,99 ¢ 14,99«

25



MONTRA DE PESTANAS
T

PRIMARIO PARA AFIRMACAO DO \;"GLUME DAS PESTANAS

O MELHOR LIFTING DE MASCARA DE CURVATURA
PESTANAS VOLUME SUPERSHOCK AMPLIFICADO PESTANAS DE SEMPRE COM EFEITO LIFTING g}aﬁtﬁt
» Pestanas mais grossas o« Com vitamina E # Farmula construivel que * Até 4 vezes mais de efeito Iil‘tingi # Duplica instantaneamente a curvatura® -

175695

e volumosas dura o dia todo

=« Até 6 vezes mais volume
dramatico e esfumado”®

e Até 6 vezes mais volume?
s Mantém até 24h?

» Escova helicoidal para
¢ Enriguecido com oleos pestanas mais cheias e grossas s Com oleo de marula para cuidar

. o &
; - % L ]
de queratina e ricino e Formula resistente 3 agua, e Sem grumos, sem flocos Levanta e fixa as tuas pestanas por 24 horas
# Podes usar com qualquer que nao esborrata nem cria e nao esborrata sk de Gk Hasas was ’
mascara grumos, e que dura todo o dia

| pestanas falsas. *Constatacoes de ciéncia fisica.

*Estudo de eficacia clinica
com 14 participantes.

2 Estudo de eficacia clinica com
14 participantes.

1Estudo ao consumidor
com 120 participantes.

tEstudo ao consumidor de 1 semana
com 120 participantes.

i
v
v
184 3
| L1
w_LJl 3
T W -
L <
- 49
- N
" 1 - :
o 2
- Lash Supreme
. . . SuperShock Ultra Volume
- = 1 - 5:::::11” e Volume Loader Mdscara
c f ) — Mascara para para Unlimited Instant Lift Unlimited Drama
. : 168807 Pestanas Pestanas Mascara para Pestanas Mascara para Pestanas
‘ ’ 7,5 mi 10 ml 10 ml 10 m 10 ml

12 10 11 12 12
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MONTRADOS OLHOS

PALETA NUDE

& & tons neutros com acabamentos
mates, cintilantes e metalicos

¢ Cor construivel que define os olhos

# O tom preto pode ser usado
como delineador

All Nudes Paleta de Sombras

153676
128

12.99.

28

PALETA DE SOMBRAS -
EDICAO LIMITADA

» 12 sombras pigmentadas

# Formulas mate,
acetinadas e brilhantes

s Looks que podes construir desde os
mais sonhadores aos mais arrojados

] Dream to Shine Paleta

- de Sombras
154666
13,2 ¢ s
18,99

PINCEL DUPLO PARA
SOMBRAS 203

Pincel mais pequeno para aplicar
sombras e um maior para esbater
e fundir a cor

Pincel Duplo Para Sombras 203
15,8 cm aprox., com cerdas
sintéticas PBT

481945

1,99 ¢

SOMBRA
DURADOURA

Sombra de longa duracao com apenas

1 passagem, que podes usar também
como delineador, para uma cor vibrante
com a qual podes contar.

-

Bronze Sugar

* Até 16 horas de cores vibrantes,

a prova de agua
» Textura cremosa, facil de aplicar e trabalhar
» Nao transfere, nao esborrata

e a prova de vincos

AFIA

INCORPORADO
Sugar PARA QUE ESTEJA 3
167510 SEMPRE PRONTO -4

167593

*Estudo ao const
com 119 mulherm.

167361

Statement Essential

Berry Black
167478 § 165589

POWER STAX



MONTRA DE DELINEADORES

=

Midnight Black
DELINEADOR DELINEADOR
KOHL INTENSO LIQUIDO DE

PRECISAO DEFINIDA

# Ponta fina e facil de usar

= Super macio, com
manteiga de karité, para

uma aplicacao suave - =
= A prova de puxdes

» Cor duradoura e arrojada & de manchas

* Com esponja - perfeita
para criar um olhar
ardente e esfumado

s Dura até 12 horas?

Pink
Shimmer

160051

Black
173658

1Estudo ao consumidor com 155 participantes.

Big Intense Kohl Delineador de

Delineador para Precisdo para
Olhos Olhos

6,99 9.99¢

30

Slay The Grey
DELINEADOR DUPLO

¢ Delineador liquido a
prova de agua para linhas
precisas

* Lapis em gel a prova de
agua para uma definicao
ousada

+ Molda e define os olhos

“Aﬁﬁ# BEM ANTES DE USAR

Alter Ego
162032
Bold in
Black
161737

Dramatic Duo 2-em-1
Delineador em Lapis e Liquido
1.8 ml

12

DELINEADOR
SEMI-PERMANENTE?

o Até 72 horas® - uma
formula gue nao
desvanece nem esborrata

s Ponta fina de precis3o para
uma aplicacao facil

* Definicdo arrojada em
1 passagem

.ili-ir l'l
T —
Heather

H Y

=
-
:I:w: & -

1Facil de remover com um removedor de maquilhagem a base de dleo.

?Dura até 3 dias. Estudo cientifico com 101 participantes.

Power Stay Delineador
para Olhos
3.5 ml

=
l—h
O
O
(]

8
-’

POWER STAYZ2)

DELINEADOR ATE 24 HORAS*

* Pigmento forte para uma
intensidade derradeira

» Formula a prova de agua, nao esborrata,

desvanece ou transfere

» Ponta de precisao flexivel e infalivel
para definir os olhos com facilidade

A PROVA DE

FALHAS,
DELINEADOR DE
PRECISAO

Cor que dura toda a noite, para

que estejas sempre pronta - ja
mencionamos que é resistente a
agua e que tambeém nao desvanece?

Blackest Black
180471

Power Stay
Delineador Liquido

1.2 mil
1150 €

AN
POWER STAY®

*Estudo ao consumidor com 143 participantes.

31



MONTRA DAS SOBRANCELHAS

Blonde

SOBRANCELHAS
ESCULPIDAS

e Formula cremosa que
molda e define facilmente

e Cor duradoura, que nao
esborrata e a prova de
3gua

Brow Sculpting
Delineador para
Sobrancelhas

8.99.

32

Light Brown Jﬂ
DELINEADOR DE

PRECISAO PARA
SOBRANCELHAS

# A nossa ponta mais fina
de sempre imita os pelos
microfinos

» Definicao de aparéncia
natural gue dura o dia todo

= N3o é necessario ahar - basta
rodar para obter mais cor

Micro Fine
Delineador de
Sobrancelhas

Qe

DELINEADOR PARA
SOBRANCELHAS
SEMI-PERMANENTE?

# Formula que dura até 72
horas, sem desbotar ou
esborratar?

* Ponta fina para uma
aplicacao precisa e facil

= Acabamento natural com
apenas 1 passagem

:
:
i
:

i

Power Stay Delineador
de Sobrancelhas

25g

12,99«

Soft Black
158287

?Facil de remover com um removedor de maguilhagem & base de dleo.

'Dura até 3 dias. Estudo clentifico com 101 participantes.

1

Soft Black

SOBRANCELHAS ATE
24 HORAS?

e Formula a prova de agua
gue resiste ao calor, a
humidade e a transpiracao

# Escova de precisao facil de
usar e que te proporciona
um look de sobrancelhas
uniforme

* Preenche sem desvanecer,
modela sem alterar

Blonde

Dark
Brown

178210

Soft Black
178178

3Estudo ao consumidor com 130 mulheres,

Power Stay Creme para
Sobrancelhas

2g

D

Dark Brown

194753

Pinca Rosada
Pontas inclinadas

em aco inoxidavel.
9.5 x 1 cm aprox.

510735

9,99

-FIN

DA FORMA. COR E

- AS TUAS

SOBRANCELHAS

Leva as tuas sobrancelhas de basicas
a perfeitas, com esta mascara

com cor que da volume e oferece
um acabamento suave, flexivel e
duradouro.

* Gel de volume trabalhavel, para
um acabamento suave e flexivel

* A escova MicroFlex penteia
cada pelo

* A prova de agua®, ndo cria
grumos e nao esborrata,
durando todo o dia*

‘Excluindo o tom transparente.

Brow Boost Mascara
para Sobrancelhas

3,3 ml
955 €




—— ILUMINADOR EDICAO BASE COM INFUSAO DE SERUM 120N {Porcelain)

LIMITADA e Complexo Triple Action que 300053
D | CA D E BELEZA » Formula cintilante ajuda a enaltecer a pele, selar a
! e Glitter com efeito hidratacao e melhorar os tracos 125G ﬁ;ﬂllm Ivory)
Para:dhtoras o dervadibg de fgcn suave - Cnhertur;? leve a média, radiante 3004
£ : ' e [lumina com e trabalhavel por camadas 140P (Light vory)
!mk_emmn’ aplica ﬂ_ um brilho etéreo e FPS 30 176149
iluminador nas macas do
rosto, sobrancelhas e no | Crystal Pink / 215P (ivory)
dorso do nariz. o 153817 172981
| | Galactic Gold 228G (Nude)
| © 153924 173039
' Cosmic Bronze ww
* 153932 =

kS

1 Cltne

PREPARAN

TR : - Stock
o | AT - limitado HIGHLIGHTER Base de
PARA B RI L M Magquilhagem
° - Dream to Shine Sérum FPS 30
. 30 mi
43 €

\.\ A tua dupla de sonho para uma pele
~incrivelmente radiante com um iluminador
- gue colocara todos os olhares em ti.

34

"_
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.\, ‘% 11.99.



MONTRA DO ROSTO

BASE DE MAQUILHAGEM 3-EM-1 DE
LONGA DURACAO

» Complexo Freshwear oferece-te um look fresco
acabado de aplicar até 18 horas’

# Formula respiravel e incrivelmente leve com
extratos de roma e vitamina E

* Sem necessidade de retocar: nao desvanece,
a prova de friccao, de calor e de agua

438P 515N

520P (Rich
(Chocolate)
158717

Sienna)

159632

(Bronze)

197913

535P

(Espresso)
159210

525N (Dark g 530N

Cocoa) (Maple)

159665 159772

Power Stay Cream-
To-Powder Base de
Maquilhagem FPS 20

16.

36

1 Estudo ao consumidar com 80 participantes.

CORRECAO
ATE 18 HORAS?
e Formula trabalhavel que

cobre as linhas finas,
olheiras e vermelhidoes

» Resiste ao calor, a
humidade e a transpiracao

* Confortavel, respiravel
e apto a todos os tipos

HORAS* # i
’ | .
@
e
=
E
i
oo
=
[ ]
[ ]
o
o
E
= |
(73]
—
[ ]
[ %]
o
117 ]
o
=
= |
et
£¥5 ]
Ly
Power Stay
Corretor
3 mil

CORRETOR RADIANTE

» Formula hidratante que
combina perfeitamente com
o teu tom de pele

s Cobertura média a total, com
um acabamento naturalmente
radiante que controla o brilho

» Cobre as imperfeicoes,
incluindo as olheiras, as marcas
de borbulhas e vermelhidao

Flawless Match
Corretor

3 ml

10«

COBERTURA
CONFORTAVEL & DURADOURA

A base trabalhavel, com um acabamento mate,
que se mantém fresca e duradoura.

» Cobertura média a alta, leve e respiravel

* Acabamento mate resistente ao calor,
a humidade e a transpiracao

» Nao transfere para a roupa nem desvanece
» FP5 10

e -

-r
o~ -

230N (Creamy Natural) 185348
235P (Shell) 160903
245N (Natural Beige)

g I
- ‘ 250N (Cream Beige)

260G (True Beige)
310N (Medium Beige)

LT ——
315N (Pure Beige)

320G (Sun Beige)

330P (Honey Beige)
340N (Light Tan)

185306
194100
185439

345N (Soft Honey)
348P (Toasted Praline) 194076

162214
152892

152876
194118

\}

iEstudo ao consumidor com 110 participantes.

355G (Light Caramel)
410P (Spice)

420G (Caramel)
430N (Deep Tan)

435N (Warm Deep Tan) 176230
194043

438P (Chocolate)
168229
179341

Pincel Para Rosto 106 510N (Walnut)

1/.5 cm aprox., com
cerdas sintéticas PBT

480103

10.99.

Power Stay
Base de
Maquilhagem
30 ml

16«

515N (Bronze)

520P (Rich Sienna) 194316

160994

194092
37

525N (Dark Cocoa)
530N (Maple)



3-EM-1 CORRETOR, BASE E PO RADIANTE

s Cobertura meédia/alta respiravel
e De creme a po para um acabamento perfeito e confortavel
e Para pele normal, mista e seca

« FPS 15
- = I 125G aor
120N 130N 215P (Warm (Light
Porcelain ~ (Alabaster)  (vory) hvory) Ivory)
158675 163667 173484 195404 195396
R - i — s
(Light 228G
Nude) (Nude)

176545 176578

Cream to
Powder Base de
Maquilhagem
Compacta

BASES DE MAQUILHAGEM

PO MATIFICANTE

* P6 fino e sedoso que dura todo o dia

* Formula leve para uma cobertura natural

Flawless P&
Compacto
Matificante

I'L 1

CHEGOU A
HORA DE
ENCONTRARES
O TEU PARIDEAL Hﬁ'%ﬁAL

Os nossos especialistas de cor
trabalharam com todos os tons

de pele, usando uma combinacao
unica de pigmentos para encontrar
o par ideal para cada tom de pele.

AVON

EaFiatal d ] i
s 8§ " B le =
o - ] - . —

| AWL
|

345N (Soft Honey) 167429

355G (Light Caramel) 16801
P [Sg 168047

420G (Caramel) 168674

430N (Deep Tan) 16

435N (Warm Deep Tan) 17029(

170878

:
iIIIP

BASE QUE PARECE 510N (Walnut) 171264
E SENTE-SE NATURAL Flawless 515N (Bronze) 171397

Match Natural
* Com Tecnologia Smartmatch para Finish Base de

uma aparéncia natural que combina Magquilhagem
perfeitamente com o teu tom 20 ml

s Cobertura média a total, trabalhavel 12¢

» Com acido hialurénico para uma 9 99
sensagdo hidratante e leve ’ €

520P(RichSienna) 171546
525N (Dark Cocoa) 171827

530N (Maple) 172692
535P (Espresso) 172759

BASES DE MAQUILHAGEM A PARTIR DE 9,99 ¢

PAGS. 38-39
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MONTRA DO ROSTO

PEROLAS BRONZEADORAS

s Pérolas de varios tamanhos,
multitons para um brilho
multidimensional

* Muito espaco para rodar
sem derramar

 Feito com pigmentos minerais

Cool Medium
172148 172239

Deep
172163 172361

Pérolas
Bronzeadoras
28¢g

13

40

BRONZE & GLOW

s Tons brilhantes e mate

« Cobertura trabalhavel
que dura todo o dia

» Leve e sem aspeto pesado

O Mate
0 Brilhante

Bronze & Glow Pé

PINCEL PARA BLUSH
ANGULADO 107

Fibras densamente compactadas com
uma cabeca angulada macia, para uma
aplicacao perfeita de formulacoes em
po Ou em creme

Pincel Para Blush Angulado 107

16,5 cm aprox.,
com cerdas sintéticas PBT

480160

999,

2-EM-1 COR PARA LABIOS
& MACAS DO ROSTO

e Cor transldcida, com um tom natural
» Desliza sem esforco, para um suave toque de blush

e Coloca nos labios para um toque de cor duradoura

Plum Pop
179697

Blush em Creme
24g

11

BLUSH LUMINOSO

* P6 denso e altamente pigmentado
* Acabamento com cor

True Colour Blush lluminador
b2g

9.50.

Vel



MONTRADO ROSTO

PRIMARIO MATIFICANTE

s Reduz o brilho de imediato

s Mantém a pele mate
durante todo o dia

= Para pele mista a oleosa

PARA PELE OLEOSA
E MISTA

AVON

MagiX Primario de Rosto
Controlo de Brilhos

150987
30 ml

13

42

PRIMARIO SUAVIZANTE

® Suaviza o aspeto dos poros,
das linhas finas e imperfeicoes

s Para todos os tipos de pele
 FP510

PARATODOS OS5 TIPOS
DE PELE

MagiX Primario de Rosto
Suavizante FPS 10

209627
30 ml

13

PRIMARIO HIDRATANTE
* Ajuda a refrescar e hidratar a pele

* Para pele seca e desidratada

PARA PELE SECAE
DESIDRATADA

MagiX Primario
de Rosto Hidratante

157453
30 ml

13

todo o dia
* De secagem rapida,
leve e invisivel

e Formula nao pegajosa

Usa antes da maquilhagem
como base ou sobre

a maquilhagem como
fixador. Segura na
embalagem 20-25 cm

de distancia do rosto

e pulveriza.

PODER
FIXADOR

Fixa a tua maquilhagem com este

spray fixador invisivel.

MagiX Spray Fixador

197715
125 ml | 60,00€/1L
B €



VERNIZ PARA UNHAS DE EFEITO PARA UNHAS EDICAO LIMITADA

DICA DE BELEZA : ﬁ.‘ P N, B E A SECAGEM RAPIDA » Tons cristalinos texturizados e brilhantes
N . : 1 et . e Cor, base e top coatem 1 e 1 camada para um brilho cosmico texturizado
‘t‘{\‘f i * \ » Seca em 60 segundos® e 2 camadas para brilho glamoroso texturizag
Cria um look ombré cintilante . ' e Com mais cor em cada gota

LY,

LY
¥ b
S

SR\
L -

aplicando uma camada de
Dream to Shine na metade
inferior da unha e uma
segunda camada apenas no
leito ungueal.

:

Unhas galacticas
em segundos!

e

60 SEGUNDC

Queres unhas novas
em 60 segundos™?
Experimenta 0s nossos
Vernizes 60 Seconds
Express e eleva o visua

COLOUR

= Colour

Peace & Constellations:

das tuas unhas nuir ;' 'I Seconds MAN ENAM

e ~ Verniz para Unhas

daplce. : ) 1 :
P 10 ml 10m1(.. 'MN/ag

#o0€ MADE IN FRANCE

"Estudo cientifico com
129 participantes.

‘.

Estou a usar...

g 3 Compra
* mRako antes que acabe! ) i i ) TONS
: Glitter para unhas com brilho cristalino.
Wow Think Fast Once Upon In No Power
White Pink A Lime Tweed
189936 189858 1900

190009 | 189662

Blue My
Mind
189944

Clear Mind
150912




—

=

9" i

N
\
\

W W\
PINCEL ' i

DE CONTORNO -
ESPECIALMENTE DESENHADO

Para uma aplicacao sem esforco
e para uma cobertura total em 1 camada

46

VERNIZ PARA UNHAS
A PROVA DO DIA ADIA"

*Melhor resisténcia a lascas, com qualidade
e poder fixador.

TOP COAT
FORTALECEDOR

OBTEM ATE 8 DIAS*
DE COR E BRILHO

Vive a vida com uma manicura tipo-gel com qualidade profissional,
forte o suficiente para passar no teste mais dificil.

SEMPRE FORTE
Agora com a Tecnologia Colour
Lock™, que ajuda a melhorar a
resisténcia a lascas
SEMPRE PERFEITO
Efeito Plump 3D, brilho
extremo e uma cobertura
uniforme e impecavel que dura
mais do que nunca®™ - sem ser
necessario lampada UV

*Estudo cientifico ao
consumidor com 120

participantes.

**Comparado com o

Av O N Gel Shine Verniz para
| Unhas.

POW
STAYE:

AVON

POWER
STAY

Stay Put Sangria
188128

H‘TU =g =1 i HE-;; L " 1T|";1: I L

| ' & 1 i = »

7 7 - Power Stay
Power Stay mEabia :
Top Coat 10 mi/mn U 10 mLIMﬂ ﬁ_b:. e 3EI S.hlne

o - erniz para

169169 rat & s ' Unhas
10 mil 10 mi

3,97 ¢

5,99«

2
-

o v
L oOn
=)
12 vl

MNude Silhouette
Sweet Blooms

Virtual Reverie
Denim Dream

Cosy Therapy
Petal Fresh
Pink Caprice

Taboo Blue

5 @

2 £ 2 3
= ol SN 3
fN = y-

SS9 2% 53 3 g
Sl 3 £8 IS 5
» o v 5 - = J



MONTRA DAS UNHAS

MNail Experts Sérum
de Crescimento

150342
& ml

6,99«

Mail Experts Ultimate
Base de Fortalecimento

170373
10 ml

3,79

Nail Experts Spray
de Secagem Rapida

166199
50 ml | 139,80€/1L

6,99 ¢

-

Mail Experts Removedor

de Verniz

190587
150 ml | 59,93€/1L

8,99 ¢

Creme Recuperador para

Cuticulas

151605
15 ml

5,99¢

48

Tesoura de Unhas Rosada
Aco inoxidavel. Silicone.
9,6 x 6x 0,5 cm aprox.

509786

9,99 ¢

Acessorio para
Cuticulas Rosado
Aco inoxidavel.
12,6 cm aprox.

510321

1,99¢

Conjunto de 2 Limas

Bolsa: 16 x 5 x 0,4 cm aprox.
Limas: EVA. Papel de areia

507236

4,99

Perfeito para cuidar das
cuticulas e unhas irregulares

Alicate de Cuticulas Rosado
Aco inoxidavel.
9.4 x5 x1 cm aprox.

480285

9.99.

MANICURA

EM TUA CASA

A tua dupla de sonho
para tratares das cuticulas
e cuidares das tuas unhas. 3

B —SS

. Ajuda a disfarcar as
imperfeicoes

2. Preenche e suaviza as falhas

3. Ajuda a fortelecer as unhas
4. Cria uma base uniforme

5. Formulado com vitaminas
E&C

6. Cria uma superficie suave

7. Atua como primario e
camada base

Nail Experts Cuidado
para Unhas 7-em-1

164137
10 ml
5% €

49



PINCEL KABUKI 105

Ideal para aplicar pos e bronzeadores no rosto
e pescoco, para uma cobertura e acabamento
naturais

Pincel Kabuki 105

7.9 cm aprox., com cerdas sintéticas PBT

480251

12.99¢

PINCEL PARA BASE 103

Para cobertura completa das areas maiores do rosto e pescogo

Pincel Para Base 103
17 cm aprox., com cerdas
sinteticas PBT

484402

12,99

PINCEL PARA BASE 102

Concebido para aplicar a base e esbater, para uma
cobertura uniforme e um acabamento impecavel

Pincel para Base 102
15,4 cm aprox., com
cerdas sintéeticas PBT

480178

12,99«

PINCEL PARA BASE 101

Para aplicar, distribuir e fundir a base para um
acabamento uniforme e um look impecavel

Pincel Para Base 101

15,9 cm aprox., com
cerdas sintéticas PBT

484410

12.99¢

PINCEL DUPLO PARA CORRETOR 202

Pincel para aplicacao precisa em areas de dificil acesso,
esponja para fundir

Pincel Duplo Para Corretor 202
14,8 cm aprox., com cerdas sintéticas PBT

482802 _
799 | E— el

50

UMA ARRUMACAO
IMPECAVEL

Adeus bolsas de cosmeticos cheias.
Ola arrumacao satisfatoria.

s 6 seccoes abertas
« 1 gaveta atil

¢ Area livre de confusao
com a maquilhagem
arrumada

Caixa de Arrumacao de
Maquilhagem
22 %11 x 10,5 cm aprox.
Polipropileno.

506725

16,99

Produto a venda sem os contelidos.

"

Pincel Angulado de

Pincel Duplo Para Precisdo Para Labios Esponja para

Sobrancelhas 201 e Sobrancelhas 204 Base de Maquilhagem Afia Duplo

1'5‘ [.r“- dprox., com cerdas 14.2 cm aprox., com PL sem |étEH. E,E x29x2.6cm dPro.
sintéticas PBT cerdas sintéticas PBT 4 x 5,7 cm aprox. ABS. Aco inoxidavel
485508 484394 480988 502237

7,99 | 7,99 ¢ 999 599

51



ANEW

CORRETOR DE
AUMENTO DE
COLAGENIO

= Disfarca as imperfeigoes
e ajuda a reduzir a aparéncia
de linhas finas e rugas

« Uniformiza
instantaneamente o tom
da pele, escondendo as
linhas e proporcionando um
acabamento impecavel

s Estimula a renovacao de
colagénio e elastina

Fair

150177

Medium
198358

L

Corretor
Reestruturante
Antienvelhecimento

1,7 ml

12+

BASE
IMPULSIONADORA
DE TEZ

= Formula antioxidante
refirmante e que ajuda
a suavizar

= O Complexo Youth Restoring
disfarca instantaneamente
as imperfeicoes e ajuda a
melhora-las ao longo do
tempo

161455

Anew Age Base
de Maquilhagem
Rejuvenescedora
FPS 15

30 ml

21

BATOM COM
INFUSAO DE

SERUM

= AHAs retextuarizadores

e Glicerina hidratante

= Até 72 horas de
hidratacdo, para que
os teus labios figuem
hidratados mesmo apds a
remocao do batom*®*

283 | BiE
o el LD T

Anew Batom/
Sérum com Cor
para Labios

& 8

REVITALIZADOR DE
SOBRANCELHAS

= Fibras naturais que imitam
os pelos reais para realcar
sobrancelhas esparsas

= Formula de gel com cor, que

se funde, define e fixa

Gel Corretor de
Sobrancelhas

13.

O CUIDADO PARA
0S LABIOS

QUE FUNCIONA
COMO UM
SERUM PARA

A PELE

Vé como este balsamo sem cor e com

ingredientes ativos transforma e cuida
dos teus labios em apenas 7 dias.

TECNOLOGIA
CUTTING-EDGE

» Retexturizacao de AHAs

¢ Glicerina hidratante

» Poder hidrelétrico de até
72 horas, para que os
teus labios permanecam
hidratados mesmo apos
removeres o Sérum

Anew Sérum
Cuidado para
Labios

172874
3.5
13 €

53
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FRAGRANCIAS

54

\

AFﬁo ISIACO -
N@M FRASCO !

*F
"~

Potencia a atracao e sente

a inegdvel tentaciocoma .y ™™
suculenta amora, o magnético
almiscar e o sumptuoso ﬁn;lbar
baunilhado. L Y

.

[ 4

LB 6 & &
BESTSELLER

AMADEIRADA

PARAELE 75 ML

Attraction Eau de Toilette
em Spray Para Ele

Raiz de Gengibre. Almiscar.
Madeiras Esfumadas.

156695
75 ml | 353,33€/1L

26,50«

L 3 E
. L

PARAELA | 50 ML \

Attraction Eau de Parfum
em Spray Para Ela
Amora. Almiscar.

Ambar Baunilhado.

156588
50 ml | 480,00€/1L

24

swen ATTRACTION

AMADEIRADA

PARAELA | 100 ML

Attraction Eau de Parfum
em Spray para Ela

Amora. Almiscar.

Ambar Baunilhado.

193540

100 ml | 360,00€/1L
42 €

36¢

55



* ok ok ko
BESTSELLER

M AMOR QUE NASCE

COM MILHOES DE
PETALAS DE NEROLI' ©

FLORAL

—— Today Eau de Parfum
em Spray Para Ela

Pétalas de Néroli. Budleia. Almiscar.

Quer estejas a procura, a apaixonar-te 170662

ou a vivé-lo, vamos celebrar o amor 50 ml | 480,00€/1L
26,50

em todas as suas etapas.

24

"5do necessdrias 1,3 milhdes de pétalas
do precloso éleo essencial de néroll L

56

AMADEIRADA

Tomorrow Eau de Parfum
em Spray Para Elaﬁ
Meéroli. Patchouli. Ambar.

169300

50 ml | 480,00€/1L
26,50

24

FLORAL

Always Eau de Parfum
em Spray Para Ela
Méroli. Rosa. Madeira de Sandalo.

170639

50 ml | 480,00€/1L
26,50

24

57



DESENVOLVIDAS PARA FAZER COM
QUE AS MEMORIAS PERDUREM

Uma colecao de fragrancias inspirada no poder da esséncia,
da emocao e da memoria. Desenvolvidas com ingredientes
intemporais que trazem de volta as tuas memorias mais queridas.

FLORAL ORIENTAL

PARA ELA

The Moment Eau de Parfum
em Spray ParaEla
MNéroli. Magnalia. Ambar.

197517

50 ml | 480,00€/1L
2650 €

%415

The Moment Eau de Toilette
em Spray Para Ele
Méroli. Lavanda. Madeira de Cedro.

153338
75 mi | 320,00€/1L

24

Today Eau de Toilette
em Spray Para Ele
MNéroli. Baunilha. Vetiver.

193250
75 ml | 320,00€/1L

24

\

Conjunto composto

s Locdo Corporal
Wonder | 125 ml |

= Wonder Eau de
Spray Para Ela | 50 mi |

551119
Valor Comercial: 3&.49 €

29,50

e -

%
3

. ~ OAMOR CHEGARA..

DY

ATE LA APROVEITA
OS MELHORES

% MOMENTOS

-
R
1 '

R :

DAVIDA

R -‘ A esperanca de um amor

que floresce com o rebento

= de néroli, a bergamota

4

e a madeira de cedro.

© QO

FLORAL MUSK

Wonder Eau de
Parfum em Spray
ParaEla

Rebento de Néroli.
Bergamota.
Madeira de Cedro.

172460
50 ml | 530,00€/1L




_, MIMA-TE COM UMA
A SORTE ESTADO TEU LADO GRANDE DOSE

DE LUXO

Aqui esta o teu caminho para
um inicio de ano com sorte -
fragrancias emocionantes que
proporcionam boa sorte imediata
para ambos!

As tuas fragrancias favoritas
em frascos maiores de 100 ml,
que poderas pulverizar &

durante muito mais tempo. - ' 1
| |
W
-ﬁ.

~
&)

"h..i-

¥
TOMORPON
\LWAY

7L a

o

o
\>

1
.

© &

AMADEIRADA FLORAL  ORIENTAL B e .
Luck Eau de Toil Luck Eau de Parfu | Spray | Era Saray Parafly
uc u de Toilette uck Eau de Parfum em Spray p  Em S
em Spray Para Ele em Spray ParaEla ‘Toranja. Pe im. Almiscar.  Néroli. Budleia. Almiscar.
168187 Pimenta Rosa. Noz Bergamota. Flor 156182 200667 ' 159574
75 ml | 320,00€/1L Moscada. Ladano. Rainha da Noite. 50 ml | 480,00€/1L 100 ml | 349,90€/1L 100 ml | 349,90€/1L
Madeira de Sandalo. '

24. 24 3499, 34.99.

60 61



TORNA OS TEUS

® -‘ SONHOS REALIDADE

FLORAL AMADEIRADA

Far Away Splendoria
Eau de Parfum em
Spray Para Ela
Ameixa. Acorde de
QOud Branco. Baunilha.

168195

50 ml | 379,B0€/1L
22 €

Uma sensacao floral e oriental de jasmim, PRI W ¢
iluminada pela frésia fresca e intensificada BESTSELLER

pelo cremoso almiscar baunilhado.

ON

FLORAL ORIENTAL

Far Away Rebel Eau de
Parfum em Spray Para Ela
Creme de Cassis. Flor

de Laranjeira. Chocolate
Salgado. Caramelo.

152421

50 ml | 379,80€/1L
22 €

© &

FLORAL ORIENTAL

© @

FLORAL ORIENTAL

Far Away Eau de Parfum
Far Away Glamour em 5pl'ﬂ"|l" Pa+rn Ela ,
Eau de Parfum em Frésia. Jasmim. Almiscar
Spray para Ela Baunilhado.
Cassis. Baunilha 151670
de I"'-:"Iadaga scar. 50 ml | 379,80€/1L
Almiscar Negro. 22 €

171744

50 ml | 379,80€/1L
#9 €

B
POR 18,99 POR 18,99

CADA
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EU VOU PARA ALEM DAS

EXPECTATIVAS

Uma jornada profunda que supera
as expectativas com a pera deliciosa,

o jasmim intenso e a baunilha
de Madagascar exotica num
parfum concentrado.

[
Vi

LE PARFUM

© &

FLORAL ORIENTAL

Far Away Beyond
Parfum em Spray Para Ela
Pera. Jasmim. Baunilha.

152843
50 ml | 420,00€/1L

24,50

Conjunto composto por:

» Locao Corporal Far Away
Beyond | 150 ml |

= Far Away Beyond Parfum
em Spray Para Ela | 50 ml |

598177
Valor Comercial: 31,49 €

27«

//'-;Hu
-

-

Conjunto composto por:

» Far Away Beyond The Moon
Locao Corporal | 125 ml |

» Far Away Beyond the Moon
Parfum em Spray para Ela | 50 ml |

550863
Valor Comercial: 31,49 €

27 ¢

ORIENTAL FLORAL

Far Away Beyond

the Moon Parfum

em Spray para Ela
Cereja Selvagem. Flor
Belle de Nuit, Madeira
de Sandalo Australiana.

150441
50 ml | 490,00€/1L

24,50

N

0.

e YOND
THE MOQOMN




EXPRESSA-TE TAL COMO ES,
TUDO O QUEES

A mistura de acordes excecionais,

de ingredientes habilmente :
misturados com a frescura das *
macas vermelhas, que te permitem
realcar a tua individualidade.

Eve
Eau de Parfum

em Spray paraEla
Maca Vermelha.

Acorde de Budleia. R
Madeira de Cedro.

154724
50 mi | 530,00€/1L

26,50¢

Eve Privé

Eau de Parfum

em Spray Para Ela
Maca Vermelha.
Pétalas de Jasmim.

Conjunto composto por:
¢ Locao Corporal

Eve Privé | 125 ml |
s Eve Privé Eau de

Conjunto composto por:
* | ocao Corporal Eve
Become | 125 ml |

! * Eve Become Eau de
Acorde de Almiscar Parfum em Spray Parfum em Spray para

Branco. , Para Ela | 50 ml | . : Ela| 50 mli |

186734 550954 617423
50 ml | 530,00€/1L Valor Comercial: 33,49 € Valor Comercial: 33,49 €

§6,50€ 29,50 . 29,50

TORNA O TEU
SUCESSO
ETERNO

Aumenta a tua confianca
e conquista o mundo com
a cassis a Frangipani e a
madeira de carvalho.

Conjunto composto por: " EaudeParfum
» Eve Confidence Eau de Parfum = L Erna R
em Spray Para Ela | 50 ml | rhecte Tlas B s ot
» Eve Confidence Locao

Corporal | 125 ml |
550871 Ve
Valor Comercial: 28,99 € Ll | ’

23,99 ¢
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FLORAL

Rare Pearls Eau de
Parfum em Spray
Para Ela

300558
50 ml | 440,00€/1L

22

Conjunto composto por:
e Locao Corporal Rare Pearls | 125 ml |
* Rare Pearls Eau de Parfum

em Spray Para Ela | 50 ml |

550855
Valor Comercial: 28,99 €

23,99

69



f'_f/ fﬁr NA AU RA
DA LUZ

Mostra a tua beleza interior
com a bergamota cintilante,
a rosa e a madeira de teca.

NCI

.

.L - .
B
' _
! Conjunto composto por: FLORAL
» Incandessence Eau de Parfum Incandessence Eau de
em Spray ParaEla | 50 ml | Parfum em Spray Para Ela
» Incandessence Mini Eau em Spray | 10 ml | Bergamota. Rosa. Madeira de Teca.
i 550905 209569
Valor Comercial: 29 € 50 ml | 440,00€/1L

o 23.99.

71



PORQUE AS PEQUENAS COISAS
FORAM FEITAS PARA DURAR

2!

&

Lov U Eau de Parfum em Spray Para Ela
Framboesa. Rosa. Madeiras de Caxemira.

158097

50 mi | 440,00€/1L

22 ¢

72

EVOCAOTEU
SEXTO SENTIDO

Descobre a serenidade da

_ verdade com as esséncias
de pera, frésia e almiscar
sensual.

T
junto composto por:
# Perceive Eau de Parfum Perceive
’ m Spray Para Ela | 50 ml | Eau de Parfu
Bocso Corporal Perceive | 125 mi | ParaE
 Pérceive Desodorizante sy
itranspirante Roll-On | 50 ml |

T T —

Pera. Frésia. Almiscar.

154237
50 ml | 440,00€/1L

22



CADA CADA
FRAGRANCIA DE FRAGRANCIA DE

e FRASCOS DE 30 ML FRASCOS MAIORES
I RSYOP - 7/AMANHO PRATICO MAIS VALOR 2999

pag. 74 Leva a tua fragrancia contigo, Desfruta da tua fragrancia por pag. 75
onde quer gque vas! mais tempo com 0s NOssos '
frascos de 100 m!!

L B & & ¢
BESTSELLER

Eau de Parfum em Spray para Ela

1. Perceive 201012 Pera. Frésia. Almiscar?
Eau de Parfum em Spray para Ela 2. Far Away 196188 Frésia. Jasmim. Almiscar Baunilhado.
1. Little Black Dress 158022 Madressilva. Ylang-ylang. Leite de Madeira. 3. Little Black Dress 208801 Madressilva. Ylang-ylang. Leite de Madeira.
2. Perceive 193276 Pera. Frésia. Almiscar. 4. Far Away Glamour 175596 Cassis. Baunilha de Madagascar.
3. Far Away 157362 Frésia. Jasmim. Almiscar Baunilhado. Almiscar Negro.
4. Incandessence 157479 Bergamota. Rosa. Madeira de Teca. 5. Little Black Dress Lace 152330 Citrinos. Jasmim. Ambar.
30 mil 100 ml | 299,20€/1L

14,50 72999
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A BELEZA DA
SERENIDADE

Envolve-te na beleza da nossa
colecao de fragrancias, onde
a pura delicadeza tece uma

harmonia plena e encantadora.

COLECAO PUR BLANCA
CADA EAU DE TOILETTE
POR

17,99

pag. 77

Eau de Toilette em Spray

1. Pur Blanca Essence 159962 Gardénia Dourada. Flor de Tiaré. Madeira de Caxemira.
2. Pur Blanca 185918 Frésia Branca. Peonia. Rosa Branca.
3. Pur Blanca Hope 160291 Madressilva. Mimosa Francesa. Acorde de Almiscar Cremoso.
4. Pur Blanca Elegance 170134 Frutos Silvestres. Jasmim. Almiscar Branco.

50 ml | 359,B0€/1L
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MOMENTOS DE VERAO
CAPTURADOS EM FRASCOS

Fragrancias que transbordam de pura delicadeza,
desenvolvidas em perfeita harmonia e inspiradas
na beleza do nascer e do por do sol.

DEIXA-TE
SEDUZIR PELAS
GOTAS DE PAIXAO

Deixa-te seduzir pela paixao
com os toques de narciso negro,
rosa e madeira de sandalo.

PASSIOD!
DANCE Ly

JI

/

2 S

&

CHYPRE

Summer White Summer White Sunset
Eau de Toilette Eau de Toilette

em Spray Para Ela em Spray Para Ela

Passion Dance Eau
de Toilette para Ela

MNarciso Negro. Rosa. FLORAL  Eracia. Jasmim. FLORAL Pimenta Rosa. Flor de
Madeira de Sandalo. Almiscar Branco. Lotus. Madeira de Bétula.
166132 206748 % 172288

50 ml | 359,80€/1L 50 ml | 359,80€/1L 50 ml | 359,80€/1L

17,99 ¢ R 17,99

1799
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MINI EAUX DESDE

/e

1. Far Away

5. Little Black Dress
Far Away Rebel

Far Away Glamour
Far Away Endless Sun
Far Away Splendoria
10 mi

/¢

80

154294
152850
151662
180620
156489
194597

MINI EAUX EM SPRAY

Mima-te com uma mini fragrancia, perfeita para
colocares na tua mala e pulverizares onde quer que
vas, quer estejas de ferias ou até quando quiseres

Experimentar Uum novo 4aroid.

2. Today

3. Perceive

4. Eve Truth
Attraction

Eve Confidence
Always
Tomorrow

Far Away Beyond
This Love

169177
151134
154153
151654
154278
158485
169342
167866
169201

4
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The Moment

Attraction Game

Eve Prive

Eve Become

Attraction Awaken

Wonder

Far Away Beyond The Moon
10 ml

8e

194688
183764
152868
154948
155242
174193
150995

LOCOES CORPORAIS

PERFUMADAS

Descobre as locoes corporais com

o aroma das tuas fragrancias favoritas,
numa infusao de hidratacao.

1. Pur Blanca
2. Tomorrow

3. lovU

Imari Queen
Far Away Beyond the Moon

Perceive

Rare Pearls

Eve Privé
Always

Eve Confidence
Imari Eclipse

Eve Truth

156265
152561
155267
208058
151001
153148
153254
153643
155101
154492
153742
180505

TODAY
PTrri
VEWAYS

Iy hatnwr

AvDe

Attraction

Today

Eve Become

Little Black Dress

The Moment

Imari Corset

Little Black Dress Lace
Wonder

125 ml | 55.92€/1L

6,99 ¢

151811
155309
155218
151480
155978
156166
151597
156836

CADA LOCAO
CORPORAL POR

6,99

pag. 81

®

ATE 24 HORAS
DE HIDRATACAO*
*Ensaio em
laboratdrio de
5 dias com 11

I/

Attraction Awaken
Far Away Rebel

Far Away Glamour
Far Away Splendoria
Far Away Beyond

Far Away Endless Sun
Far Away

150 ml | 46,60€/1L

6,99

. participantes.

154682
154245
174789
189514
157487
156505
186924

81



.. .‘ .

SPRAYS CORPORAIS

As tuas fragrancias favoritas

num formato mais leve

':“
PEABRLN

1. Rare Pearls
2. Perceive
75ml| 79.87€/1L

5,99 ¢ capa

82
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194860
153072

VAPORIZADORES CORPORAIS

Vaporizadores delicados com
a esséncia da tua fragrancia

l |
r {
I "
| F-
1 2 3

1. Pur Blanca 166645
2. Little Black Dress 157222
3. Célébre 170696

100 ml | 69,70€/1L

6,99 € CADA

DESODORIZANTES ROLL-ON

Protecao perfumada e duradoura

1 2 3 4 5 6

1. Perceive 171322
2. Far Away 171181
3. Far Away Glamour 171736
4. Incandessence 153106
5. Pur Blanca 163303

6. Little Black Dress 171793

50 ml | 50,00€/1L
3;50 €

2,50¢ cron

™

FRAGRANCIAS DIVINAS PARA ELA

Attraction Intense
Eau de Parfum
em Spray Para Ela

208033
100 ml | 420,00€/1L

42 ¢

i 4
e

This Love
Eau de Parfum
em Spray Para Ela

169185
50 ml | 530,00€/1L

26,50

Attraction Intense
Eau de Parfum
em Spray Para Ela

183111
50 ml | 530,00€/1L

26,50«

Attraction Awaken
Eau de Parfum em
Spray para Ela

152074
50 ml | 530,00€/1L

26,50

Attraction Game
Eau de Parfum
em Spray Para Ela

195669
50 ml | 530,00€/1L

26,50¢

Attraction Desire
Eau de Parfum
em Spray para Ela

170464
50 ml | 530,00€/1L

26,50¢

- .

i &

Eve Truth
Eau De Parfum
Em Spray Para Ela

153965
100 ml | 420,00€/1L

42 ¢

| <]

Eve Confidence
Eau de Parfum
em Spray Para Ela

163501
100 ml | 420,00€/1L

42 ¢

ah

Far Away Endless
Sun Eau De Parfum

Em Spray ParaEla

154864
50 ml | 440,00€/1L

22

ul

Attraction Eau de Parfum

em Spray paraEla
- Tamanho de Viagem

191130
30 ml

17,99

Luck Eau de Parfum
em Spray para Ela
- Tamanho de Viagem

170324
30 ml

17,99«

Imari Eclipse
Eau de Toilette
para Ela

193987
50 ml | 359,80€/1L

17,99«

Scent Mix Fizzy Green Tea

Eau de Toilette
em Spray Para Ela

206136
30 ml

14,99

Scent Mix Elegant Rose
Eau de Toilette
em Spray Para Ela

206144
30 ml

14,99

Far Away Spray
Corporal Perfumado

162446
75 ml | 79,87€/1L

3,99



CADA FRAGRANCIA
WILD COUNTRY POR

15,50 18
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REVELAOTEU
SEGREDO MAIS INTIMO

Revela o teu lado mais intimo com
a maca vermelha, a fava-de-cumaru
e o cuir velours.

.

©@ ¢ EIm

Conjunto composto por:
» Black Suede Secret

UM TOQUE SUAVE
UMA INTENSIDADE
IRRESISTIVEL

O equilibrio perfeito entre

o charme e a confianca com
verduras frescas, um acorde
de couro e madeiras quentes.

125 ML

)|

Conjunto composto por:

§ Eaude Toilette Eaude Toilette « Black Suede Eau de Toilette em

AMADEIRADA AMBAR Desodorizante Antitranspirante

Black Suede Secret
Eau de Toilette em
Spray Para Ele

165894

75 ml | 293,33€/1L

EH522E

Black Suede Secret
Eau de Toilette Em
Spray Para Ele

208090
125 ml | 280,00€/1L

3¢

Roll-On | 50 ml |
¢ Black Suede Secret Eau de
Toilette em Spray Para Ele | 75 ml |

550772

Valor Comercial: 25,50 €

22,50

Ele

209585

75 mi |
293,33€/1L

22

em Spray Para em Spray Para
Ele

197129
125 mi |
280,00€/1L

35¢

Spray ParaEle | 75 ml |
= Black Suede Gel de Banho para
Corpo e Cabelo | 250 ml |

550988
Valor Comercial: 28,99 €

3,99 ¢
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OS AROMAS
DA VELOCIDADE

O gue nos conduz: a emocao,

a adrenalina e o desconhecido.
Mais rapido, mais alto e melhor.
Junta-te ao jogo.

h
LY
L
.
™
%
~
-
N
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FOUGERE PICANTE FOUGERE AMADEIRADA
Full Speed Pulse Full Speed Surfer

Eau de Toilette Eau de Toilette

em Spray para Ele em Spray Para Ele
Lim3o. Lupulo. Lima. Hortela-pimenta.
Acorde de Musica. Vetiver.

208066 191056

75ml| 293,33€/1L 7aml| 293,33€/1L

CQLAN T LI

FOUGERE AQUOSA

Full Speed Quantum
Eau de Toilette
em Spray Para Ele

Bergamota. Geranio.
Madeira de Cedro.

168294
75 ml | 293,33€/1L

ACELERAE
SENTE-TE VIVO

Experimenta a emocao de

ires a toda a velocidade com 3'
a baga de zimbro, o cipreste |
e o almiscar.

PRECOS IMPERDIVEIS!
APENAS

o 22

CADA
pags. 88-89

LR I
BESTSELLER

75ml | 293,33€/1L
89




CONJUNTO
INDIVIDUAL

INDIVIDUALIDADE BLUE POR
EMAZUL

Vive com autenticidade com a |
bergamota, o jasmim e o almiscar.

DIVIDUAL

ESSENCIAS DESENVOLVIDAS
PARA SEREM MISTURADAS
DE INUMERAS MANEIRAS

30 ML

Scent For Men Green
Fougére Eau de Toilette
Em Spray Para Ele
Lavanda. Oleo de geranio.
Musgo da Floresta.

199828
30 mi

“\"-;.

Scent for Men Masculine

Woody Eau de Toilette _ \ . “
em Spray Para Ele \ \«- " e Ennll:n'ftn composto por:
Anis Estrelado. Folha de L LN * » Individual Blue Gel de Banho
Ché&. Madeiras. Vetiver. Individual Blue Eau \’:‘ * " paraCorpo e Cabelo | 250 ml |
deToiletteemSpray s Individual Blue Eau de Toilette O
205914 ParaEle - em Spray Para Ele | 100 ml |
30 ml Bergamota. Lavanda. ¢ Individual Blue Desodorizante FRESCA
1 4 9 9 Almiscar. Antitranspirante Roll-On | 50 ml |
y € CADA
170076 550780
100 ml | 200,00€/1L Valor Comercial: 30,49€

20 22,99 AR

21




FRAGRANCIAS 30 ML

As tuas favoritas num tamanho pratico

Eau de Toilette em Spray

. . para Ele
- 1. Black Suede Real 159095
-!'J 2. Full Speed 159277
—— 30 ml

14,50 ¢ capn

1 2

DESODORIZANTES ROLL-ON

Protecao perfumada e duradoura

1. Full Speed 151084
2. Black Suede Dark 164905
3. Black Suede Secret 190835
4. Full Speed Pulse 208082
5. Full Speed Quantum 170514
6. Black Suede Real 153700

50 ml | 59,B0€/1L

3,50 €
2,99 ¢ cron

GEIS DE BANHO PARA CORPO & CABELO

Formulas 2-em-1

1. Black Suede 157545
2. Full Speed 198929
3. Elite Gentleman Absolute 169631
Individual Blue 171751
Elite Gentleman 157735
Wild Country 197871
Black Suede Dark 156984
Full Speed Surfer 179176
Elite Gentleman Absolute Santal 173187
Full Speed Quantum 196535
Full Speed Electric 156547
Black Suede Real 154054
Full Speed Pulse 208074
Elite Gentleman Quest 152223
250 ml | 27.96€/1L
Attraction Awaken 155200
The Moment 195065
Attraction 187229

200 ml | 34,95€/1L

6,99 ¢ capa

92

SPRAYS CORPORAIS

Para prolongares o teu aroma favorito

1

1 2 9

e

2

4

QU —-—
3 4 5

1. Wild Country
2. Individual Blue
3. Black Suede
4. Full Speed

150 ml | 33,27€/1L
599 €

499 ¢ capa

207423
157008
150169
151142

6

FRAGRANCIAS CATIVANTES PARA ELE

I L 1A

Attraction Intense
Eau de Toilette em
Spray Para Ele

183129
75 ml | 353,33€/1L

26,50

Attraction Desire Eau
de Toilette em Spray
para Ele

193557
75 ml | 353,33€/1L

26,50

Attraction Game
Eau de Toilette em
Spray Para Ele

197939
75 mil | 353,33€/1L

26,50

Attraction Awaken
Eau de Toilette em
Spray Para Ele

153411
75 mi | 353,33€/1L

26,50

Segno Impact Eau

de Parfum em Spray
Para Ele

188409
75 ml | 353,33€/1L

26,50

Segno Eau de
Parfum em Spray
Para Ele

171330
75 ml | 353,33€/1L

26,50.

|

Attraction Eau de
Toilette em Spray
ParaEle

156695
75 ml | 353,33€/1L

26,50¢

Elite
Gentleman Absolute
Eau de Toilette em
Spray para Ele

191932
50 ml | 440,00€/1L

22

Elite
Gentleman Absolute
Santal Eau de Toilette
em Spray Para Ele

154260
50 ml | 440,00€/1L

22

Elite Gentleman Quest
Eau de Toilette em

Spray para Ele

151951
75 ml | 293,33€/1L

22¢

Elite Gentleman Eau

de Toilette em Spray
Para Ele

193615
75 ml | 293,33€/1L

22

Elite Gentleman In
Black Eau de Toilette

em Spray para Ele

193417
75 ml | 293,33€/1L

22

Black Suede Real
Eau de Toilette em

Spray para Ele

155176
75 ml | 293,33€/1L

22

Black Suede Hot Eau

de Toilette em Spray
ParaEle

161414
75 ml| 293,33€/1L

22

Black Suede Dark Eau
de Toilette em Spray
Para Ele

166025
75 ml | 293,33€/1L

22

Aspire Man Eau de
Toilette em Spray
para Ele

156539
75 ml | 239,87€/1L

17,99«

Full Speed Electric
Eau de Toilette em

Spray Para Ele

156034
75 ml | 293,33€/1L

22

4
| ———
Musk Air Eau de

Toilette em Spray
Para Ele

161943
75 ml | 239,87€/1L

17,99

Musk Freeze Eau de
Toilette em Spray
ParaEle

164939
75 ml | 239,87€/1L

17,99

93



Pera. Frésia.
Almiscar.

Conjunto Perceive para Ela
Contém:
* Perceive EDT | 50 ml |

# Perceive Locao Corporal | 150 ml |
e Caixa de Oferta

156026

23,99 ¢

Frésia Branca. Peonia.
Rosa Branca.

Conjunto Pur Blanca
Contém:
® Pur Blanca EDT | 50 ml |

# Pur Blanca Locdo Corporal | 150 ml |
e Caixa de Oferta

150482

19,99 ¢

OFERECE

O PODER DE

DESLUMBRAR
TODOS OS DIAS

Cereja Selvagem. Flor Belle de Nuit. -
Madeira de Sandalo.

Conjunto Far Away Beyond The Moon
Contém:
» Far Away Beyond The Moon
Parfum | 50 mi |
» Far Away Beyond The Moon
Creme para M3os | 30 ml |
* Caixa de Oferta

189225

26,99 ¢

i
1-'-.—!' Te—

©

FLORAL

Pétalas de Néroli.
Budleia. Almiscar.

Conjunto Today para Ela

Contem:

e Today EDP | 50 ml |

* Today Locao Corporal | 150 mi |
» Today Creme para Maos | 30 ml |
e Caixa de Oferta

187989

31,99




Zimbro. Cipreste. Almiscar.

Conjunto Full Speed
Contém:
e Full Speed EDT | 75 ml |

» Gel de Banho

para Corpo & Cabelo | 250 ml |

» Desodorizante Antitranspi

Roll-On | 50 ml |
» Caixa de Oferta

151829
25,99

rante

A

OFERECE-LHES

O PODER DE

SEREM
DESTEMIDOS

L
AW

Verdes. Madeiras Quentes.

|
Lavanda. Geranio. Madeira de Sandalo. Raiz de Gengibre. Almiscar. \
S

Madeiras Esfu

= madas. Notas de Couro.
Contém: Conjunto Black Suede
* Wild Country EDT | 75 ml | Conjunto Attraction para Ele Contém:
+ Gel de Banho Contém: = Black Suede EDT | 75 mi |

para Corpo & Cabelo | 250 ml | » Attraction para Ele EDT | 75 ml | # Desodorizante Antitranspirante
» Desodorizante Antitranspirante » Attraction Gel de Banho Roll-On | 50 ml |

Roll-On | 50 ml | para Corpo & Cabelo | 200 ml | * Gel de Banho
» Caixa de Oferta » Caixa de Oferta para Corpo & Cabelo | 250 ml |
186908 151555 185389

20,99 ¢ 29,99 ¢ 25,99 ¢
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¢ On Duty Active D&sndnnzante
Antitranspirante Roll-on Para Ele | 50ml |
e Derma Recovery+ Creme Para Maos | 75 ml |
* Senses Ocean Surge Gel de Banho

para Corpo e Cabelo | 500 ml |
» Spray Desodorizante para Pés | 100 ml |

550921
Valor Comercial: 20,49 €

16,99 ¢

OFERECE-LHES

B numnmm
Antitranspirante Roll-On para Ela | 50 ml |
= Pink Sands Vaporizador Corporal | 100 ml |

550822
Valor Comercial: 21,97 €

17,99 ¢

EMBRULHA O PRESE

COM AMOR
neste belissimo

saco de oferta

Saco de Oferta Médio
22x10x21,5cm

aprox. Em papel.

1,50

i




AVON JUNTOS

LUTA CONTRA POR UMA
O CANCRO DA MAMA BOA CAUSA

O A M 0 R : JUNTA-TE AAVON E APOIA ESTA CAUSA

i . 1 * 3 *Por cada Vela a A
Verificares as tuas mamas Parte das receitas de venda™ da Locao Corporal SR
pode salvar-te a vida. Por isso

ESPALHA

e da Vela sao doadas de forma a apoiar todas b ok eada LG
as pessoas que lutam contra o cancro da mama  Corporal a Avon doa

] | ) : . 5% da receitas de venda,
relembra-te de verificares com e a ajudar a prevenir esta doenca. que = il e
a nossa vela frutada e locao - | Liga Portuguesa Conlr

corporal hidratante.

L e ——

720 mlwn i

Embalagem XL 720 ml | » -

= - T, oY = — Breast Cancer Vela™"
Com Vitamina E, Manteiga Bieask Gt C Vi ina E Ruibarbo. Maca Vermelha. Morango.
e e Com Vitamina ; _ 516542

de Karité e Agua de Rosas Logao Corporal Arde ate 28,5 horas aproximadamente

157388 e Para pele normal e seca 999

720 ml | 13,88€/1L TP P e

- ¢ Embalagem reciclavel it e At s precacien
9 , 9 9 € **Excluindo o doseador. indicadas na embalagem antes de utilizar.

Remover antes de reciclar.

100 TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK 101



Aprimora a tua rofina
pele coma dupla rev
Tecnologia Protinol”
mais rapidos nas rugs
produtos com retinol.*
tPrémios Edison Award 2021 (prata) na **Comparac3o histérica de resultados

tﬁoﬁa'ﬂemdnﬂnmumidnr’paraa fnrﬂh;ﬁmlmthhnnme
Tecnologia de cuidado da pele Anew Protinol™. que contém Protinol™. 2

102

AJUDA A RECUPERAR ANOS DE PERDA DE COLAGENIO
E PROPORCIONA

7 PODEROSOS BENEFICIOS
ANTIENVELHECIMENTO
EM 7 DIAS™

POWER SERUM
POWER CREME
1. Reduz a aparéncia de PARA OLHOS
rugas
2 Melhora a firmeza M' Disfarca e ilumina de
A imediato a aparéncia

3. Restaura a suavidade

4. Traz de volta o brilho
radiante

da area dos olhos.?

A pele em volta dos
5. Minimiza os poros
6. Melhora a elasticidade
. Reforca a resiliéncia

notavelmente e

*AAYAEYN | reduz as linhas e
' . rugas, hidratando
BESTSELLER " intensamente.’

expressadas num
BrCepcac ao

*Opinic

1Estudo ao consumidor com
estudo dé

132 participantes.

consumidor?
Sérum Renovador
= 175505
30 ml
+ 28¢
DUPLA IMPARAVEL COM PRO
Conjunto composto por: Renewal Power

» Sérum Renovador | 30 ml |
» Renewal Power Creme Para Olhos | 15 ml |

614586

Valor Comercial: 51 €

43,99 ¢

Creme Para Olhos

151456
15 mil

23
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Cobre a tua pele numa onda de hidratacao com
a rotina de preenchimento que te acompanhara
do dia a noite, sem desidratacao a vista.

A DA GOTA

:.-.'.?;'.-.: ystre é pele desidratada quem tem o poder
0 Nosso Sérum que cuida da pele, composto
""'ﬁ-?'r de Complexo Hialurénico, para uma
ratacao em multi-profundidade a superficie

|

Enriquecido com
Tecnologia Pro Vita-D

L3
» ‘ ‘ l Hidrata intensamente PCi
- o \ e retém a hidratac3o para cnmﬂE% de

uma pele instantaneamente Complexo
mais preenchida.® ' " Hialurénico

-
gt

Enriguecido com
Acido Hialurénico
e Manteiga de
Karite

AN |
T_:'_HA PROVIT.

Retém a agua nas camadas

superficiais da pele pal‘aajl.l&_.:a \J'
reduzir a aparéncia de linhas _' 3

Desenvolvido para enta
o0 acido hialuronico e os

Hyaluronic Acid Méscara HydFa Pro Vita-D
e Facial Noturna Creme 3 Base de Agua hivels de RidiStat peIE,A‘
mantendo-a suave
164848 | 173427 o olistica *
75 ml | 293,33€/1L o 50 ml | 400,00€/1L
*Estudo ao consumidor com
22 20

110 participantes.
-!' - _._‘_‘_p-'"-

O TRIO DE PREENCHIMENTO DA PELE

Conjunto composto por: i
e Hydra Pro Vita-D Creme a Base de Agua | 50 ml |

I » Concentrado de Volume Antirrugas | 30 ml | \ . A
_ e Hyaluronic Acid Mascara Facial Noturna | 75 ml | e—
550947
= : Valor Comercial: 69 €
49,99 .

104




As rugas sao uma parte natural da vida, mas se desejas ter
uma tez mais suave, descobre uma combinacao de creme
de dia e de noite que te ajudara a reiniciar a tua pele.

EFEITO LIFTING
VISIVEL
EM APENAS 2 DIAS™

Diz adeus a aparéncia das linhas finas
¢ ﬂacndez com a premiada’ Tecnologia
ultados ainda mais

tPrémios Edison Award -
2021 (prata) na categoria
“Bens do Consumidor” para 3
a Tecnologia de cuidado da GEL PARA AREA SUPERIOR
pele Anew Protinol™.
*Estudo cientifico ao DGS OLH 05 1
consumidor com 154 Os refirmantes de pele e a cafeina
particRiuges. revitalizante ajudam a proporcionar um
"*Comparado com efeito lifting 3 area dos olhos.tt
produtos apenas
com retinol.
CREME PARA A AREA
Luxuoso hidratante desenvolvido Luxuoso creme noturno desenvolvido INFERIOR DOS OLHOS
com Tecnologia Protinol™ para ajudar com Tecnologia Protinol™ para ajudar Formula nutritiva e rica em peptideos
a reduzir a aparencia dos sinais a rejuvenescer a aparéncia da tua pele. para uma aparéncia visivelmente
avancados do envelhecimento. mais suave e firme.™
0 Supreme Hidratante Avancado @ Skin Renewing Gold ttEstudo cientifico ao consumidor
Antienvelhecimento Creme de Dia e Noite Emulsao de Noite com 154 participantes.
o 153064 159434 tPrémios Edison Award 2021 e
(prata) na categoria "Bens do . 5 - -
SDngl 500,00€/1L 50 nH 480,00€/1L Clinsiarios” fas a Tormtibia T — - _____..-w'-'*" * * * * *
2 2 de cuidado da pele Anew '
£ % Protinol™. BESTSELLER
DUPLA DE MANHA A NOITE

Conjunto composto por: EanQUEEIF' 4 ED"] Lifting Siste
» Supreme Hidratante Avancado TECI'IDIDEIE Pfﬂh"ﬂ'm, D 'IIE ;‘I:
Antienvelhecimento Creme de Dia e Noite | 50 ml | foi 2 h I @ l l uplo para Olhos
. » Skin Renewing Gold Emuls3o de Noite | 50 ml | careina, roma € p Ytﬂ 177816
550681 @ . 2 x 10 ml
2 Valor Comercial: 47 € ‘l\ | 2 2 €
42,99 J
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A ROTINA DE
COLAGENIO
DE 7 DIAS

Reinicia a tua pele uma vez
por més e ajuda a restaurar

LIMPA & PREENCHE NUM INSTANTE

A vida é atarefada, e de certeza

gue tens planos. Abraca um

cuidado de pele rapido com

a agua micelar que dissolve s |
a maquilhagem e as impurezas .

num instante, deixando a tua _ aapa l“él;ll':la de 7 anos de
pele com uma sensacao e aspeto™ = 4., e cnlagémn €m apenas
stafizados 1 | ; 1 semana.*
tEstudo ao consumidor com 135 participantes. I 'ﬂal:ll:ﬁ_ in vitro ﬂ:lsslns em células da pele num
i
Enriquecido com - L
Acido Hialurénico, & e _
Vitamina B3 e Micelas o / A NE - PPN
‘2 A BESTSELLER
Ii’ -E"i IETALI'E "1-'.‘_1.
Agua Micelar , MICELLAR
Revitalizante 2 WATER |
150854 : e Y //
200 ml | 55,00€/1L ] Wi o TYIES /
11. N /
"
Para todos os tiposdepele - ! ,
g
{
.-_“ b
%
Y
o
0 o | Enriquecido com ‘
Tecnologia Protinol™
Para pele ol Pa Para todos i ' * e " - >
gl e mﬁpﬁe bty "f. Sente a pele instantaneamente
e mista sensivel 1 tipos de pele : &
I mais fresca e suave.
| i DIA3 Para todos
] Sensitive+ A tua pele é treinada para produzir 83% mais os tipos de pele
Gel de Limpeza Creme de : - Tonico PR e . chido.™
Purificante Limpeza Revitalizante colagenio e tem um aspeto mais preenchido. Skin Reset Ampolas para Rosto
165001 154856 Vet 190603 DIA7 r-- 186775
150 mi | 150 ml | 200 ml | A tua pele restaurou até 7 anos de e | 7x1.3ml

73,33€/1L 73,33€/1L 25,00€/1L colagénio e parece significativamente 2
N 1 1 c - 1 1 e I 1 1 c mais firme.’ T e

**Opinides de participantes num estudo ao consumidor.
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REVERSALIST 30+

Proporciona-te um aspeto

de pele mais preenchida
em 2 dias

Reversalist
Creme de Dia
FPS 25

150128

50 ml | 380,00€/1L

.

19

Reversalist
Creme de Noite

159012
50 ml | 380,00€/1L

19

Revitalising
Copper Mascara
Peel-Off

171884
75 ml | 186,67€/1L

14

Com acido salicilico
para ajudar a combater

a vermelhidao e reduzir os

sinais de envelhecimento

Dual Defence

lluminadora para
Rosto

154161
30 ml

:
27 ¢ |

Dual Defence
Clarifying Discos
Esfoliantes
309435

30 unidades

17

110

Clarifying Logo I
+

Proporciona-te um aspeto
de pele mais firme

em 2 dias
Ultimate Firming
Creme de Dia
FPS 25
165043

50 ml | 420,00€/1L

R
BESTEELIER

auc s
21

Ultimate
Restoring
Creme de Noite

164996
50 ml | 420,00€/1L

21

Radiance

Maximising Gold

Mascara ‘ {
164251 Ui
75ml | 186,67€/1L

14

Skin Renewing
Gold Emulsao
para Noite

159434

50 ml |
480,00€/1L

24, =

e

Supreme Hidratante
Avancado
Antienvelhecimento
Dia e Noite

153064
50 ml | 500,00€/1L

25¢

PLATINUM
Proporciona um efeito
lifting a tua pele em 2 dias

Platinum Creme
de Dia FPS 25

160028

50 mi |
440,00€/1L
25 €

22+

Platinum Creme
de Noite

196055
50 ml | 440,00€/1L

22

Platinum Gel
Suavizante para
Olhos

155713
15 ml

23¢

Lifting Silver
Mascara Facial

164384
75 ml | 186,67€/1L

14

Platinum Lift &
Tighten Sérum

195560
30 ml

29 ¢

REFORGOS DUPLOS DE
COLAGENIO

Com Tecnologia Protinol™

para uma pele com uma
aparéncia mais suave
e elastica

Renewal Power

Creme Para Olhos 'i

151456
15 mil

234

Sérum Renovador ﬂ

175505

30 ml :

28¢

.
v

Conjunto Renewal
Power Anew

Contém: Sérum Renovador,

30 ml; e Renewal Power
Creme para Olhos, 15 ml.
MNuma caixa de oferta.

163923

42,99

I EE R R

Skin Reset Ampolas
para Rosto

186775
7 %x1,3 ml

28

S

RADIANCIA

Com o poder iluminador
das vitaminas

e antioxidantes

Radiance

Maximising
Microdermabrasion
Esfoliante Para

o Rosto !
177386 g
75 ml | 226,67€/1L

17.

Radiance
Maximising Sérum
155036

30 ml

27 ¢

Daily Defence
Hidratante
Vitamina C
FPS 50

153320

50 ml |
440,00€/1L

22

Radiance & Dark Circle
Correct Creme
de Olhos

154013 *
15 ml H

22

™

Conjunto Vitamina C Anew

Contém: Radiance Maximizing
Sérum, 30 ml; Radiance
Maximizing Tonico, 200 ml;
Radiance Maximizing
Microdermabrasion Esfoliante,
75 ml. Numa caixa de oferta.

174490

37,99 ¢

LIMPEZA
Cuidados de limpeza para
todos os tipos de pele

Gel de Limpeza
Purificante

165001 y
150 ml | 73,33€/1L ;

11 L

Sensitive+
Creme de

Limpeza .
154856
150 ml | 73,33€/1L

11

Radiance |

Maximising Tonico

158279

200 mil |
55,00€/1L

11. |

Agua Micelar
Revitalizante

150854
200 ml | 55,00€/1L

11

Tonico
Revitalizante

190603 = |
200 ml | 55,00€/1L

11

HIDRATACAO
Hidrata a pele para
uma tez mais preenchida

Hyaluronic Acid

Mascara Facial
MNoturna
164848

75 ml| 293,33€/1L

22 ¢

Concentrado
de Volume

Antirrugas

152793
30 ml

27 ¢

Hydra Pro Vita-D
Creme a Base de Agua

173427
50 ml | 400,00€/1L

20

SENSITIVE +

Com Tecnologia Protinol™

e ativos calmantes para
peles delicadas

Sensitive+ Dual Collagen
Creme de Dia
150540 1 %

50 ml | 480,00€/1L

24 ¢

Sensitive+ Dual
Collagen Creme de
Olhos

152348
15 ml

22 |

o

ACESSORIOS
Maximiza a tua rotina
de cuidados de pele

Massajador
Facial -

ABS.14,5x5x
3,5 CM aprox.

480970

17,99«

ANTIRRUGAS
Enriquecido com Retinol,
para reduzir o aspeto das

rugas

Sérum Suavizante
Antirrugas
155093

30 ml

27 ¢

LIFT & FIRM
Formulas ricas em

peptideos para fortalecer

a sensacao da tua pele

Lifting Sistema
Duplo
para Olhos

177816
2x 10 mi

s
22€ (‘J



DESCOBRE O TEU BB CREAMS
CREME DE DIA PERFEITO DE SONHO 4-EM-1

Hidrata a tua maneira, todos os dias, com um creme de
dia especialmente desenvolvido para o teu tipo de pele,
para que este inverno te sintas bem na tua propria pele.

Envolve a pele num leve manto de protecao
e numa cobertura uniforme, e podes escolher entre
um acabamento mate ou radiante.

AvON Ty

[ s S
E . . - q
Soothe Creme Radiance Creme Matte Creme
de Dia FPS 20 de Dia FPS 20 de Dia FPS 20
188169 188185 187716
50 ml | 170,00€/1L 50 ml | 170,00€/1L 50 ml | 170,00€/1L

8,50¢ 8,50¢ 8,50¢

1. FPS 15 1. FPS 15 v Formula leve

2. Hidrata 2. Hidrata e nao gordurosa

2. Uniformiza o tom e a textura 2. Uniformiza o tom e a textura + Aplica-se facilmente na pele
4. Cobertura leve a média 4. Cobertura leve a média para um brilho radiante

+ Adequado a peles sensiveis

Radiance Creme de Dia

Ageless Creme de Dia FPS 30 Ageless Creme de Noite com Cor FPS 20
165100 188680 BB Cream Radiincia BB Cream Matificante 188516
50 ml | 25%9,.80€/1L 50 ml | 259,80€/1L 30 mi 30 ml 50 ml | 219,80€/1L

12,99 12,99« 10,99 ¢ 10,29« 10,99
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I_I M PEZA - O primeiro passo na tua rotina de cuidados de pele. Esta

na hora de enxaguar, salpicar e esfregar até limpares a tua \

AO FINAL DO DIA - pel por completo

I 400 ML

AVO
Yutrao' ot
micellar
water [ voone |
maceliar -
scrud

2‘ i

- L e -

W ot wam = -

e el -

m PARA TODOS

OS TIPOS DE PELE
Nourish Oleo de Limpeza Matte Agua Micelar Soothe Agua Micelar Soothe Esfoliante Soothe Gel Radiance Gel Matte Espuma
Micelar - Tamanho Extra - Tamanho Extra Micelar de Limpeza Micelar de Limpeza Micelar de Limpeza
181719 308478 180679 181669 178251 194910 180752
200 ml | 44,95€/1L 400 ml | 24,98€/1L 400 ml | 24,98€/1L 150 ml | 59,93€/1L 195 ml | 46,10€/1L 195 ml | 46,10€/1L 150 ml | 59,93€/1L
8,99 9,99 9,99 8,99 ¢ 8,99 8,99 ¢ 8,99
114
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CONJUNTO INCRIVEL!
AGUA MICELAR +

HIDRATANTE
POR

25,50¢

pag. 116

Conjunto composto por:
¢ Creme de Dia FPS 30| 50 ml |
e Cleanse & Calm

Agua Micelar | 400 ml |
550848

Valor Comercial: 30 €

SUAVIDADE & CONFORITO

COM OLEO DE
CANNABIS SATIVA

A tua colecao completa de
cuidados do corpo e rosto,
formulada com o oleo de

cannabis sativa, para acalmar

e confortar a pele da cabeca
aos pes.

AVO|
CANNABIS

SATIVA SEED OiL

CLEANSE ?
& CALM 7
micellar water

! - % Balsamo para
1 Corpo e Maos

. | 192690
150 ml | 73,33€/1L

11

116

Balsamo para

¥ Elixir para Libios Nutritivo Creme Cleanse & Calm
Labios -+ & Calmante de Dia FPS 30 ﬁgua Micelar
299073 E 153114 159087 177220
3 ml 4g 50 ml | 380,00€/1L 400 ml | 27,50€/1L
i -
15 8e 19. 11

PASSO 1:

Combater os
pontos negros
com a Tecnologia
Minimizadora

Cuidado Liquido Removedor
de Pontos Negros

166959
30 ml

2,50¢

BLACKHEAD CLEARING

ADEUS,
PONTOS NEGROS!

Os teus essenciais para

remover a sujidade e o excesso
de oleosidade, reduzindo

a aparéncia dos poros e acabando
com os pontos negros!

PASSO 2:

Clarear com
extrato de
camomila

Maiscara de Limpeza
Profunda

185686
75 ml | 100,00€/1L

7,50¢

I Limpeza Esfoliante

165555
125 ml | 60,00€/1L

7,50¢

Tonico Refrescante

187393
100 ml | 75,00€/1L

4 7,50«

i
.

Acessorio Removedor
Sabonete de Pontos Negros
Solido para 114 x0,6 x0,3 cm
. -a Pontos Negros aprox. Em aco de
152470 carbono.
30g 480848

8,50¢ , 4,99
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Clearskin

PASSO 1:

Limpa com carvao
em po de origem
sustentavel

Gel de Limpeza
Purificante

153684
125 ml | 60,00€/1L

7,50¢

PORE & SHINE

Mascara de Carvao
Tonico Matificante Vegetal

165431 | 193862
100 ml | 75,00€/1L 75 ml | 100,00€/1L

7,50¢ 7,50¢

VAMOS LA
MATIFICAR

Pele oleosa? Torna isso algo
passado com o par de controlo
de brilhos, com a Tecnologia Pore

Penetrating. Diz ola a uma pele
confiante!

rAvD

uE
HU

PASSO 2:

Esfolia com
hamamelis e extrato
de eucalipto

Esfoliante para Rosto

184465
75 ml | 100,00€/1L

7,50¢

Sabonete de Limpeza

151902
30g

8,50¢

L 3
1
PASSO 1:

Tonifica com extrato de
trigo e aloé vera

Tonico Refrescante

176529
100 ml | 59,90€/1L

3,99 ¢

BLEMISH CLEARING

Mascara
~ Cuidado Facial de
™ de Limpeza - Argila
152736 ﬁ-—‘ 193870 ‘

150 mi | . 75 mi |
63,33€/1L ~_ 100,00€/1L

i 7,50

ACABACOM
AVERMELHIDAO

Nao deixes que uma pequena
borbulha ou vermelhidao
atrapalhe o teu grande dia!
Obtém a tez perfeita com

esta dupla de sonho, com

a Tecnologia Blemish Clearing
para resultados reais.

PASSO 2:
Cuida com extrato
" de trigo e vitamina A

Gel para Imperfeicbhes
Acdo Imediata

180216
15 mi

2,50¢

Esfoliante
para Rosto

de A Cuidado de

1 51:?; - Rosto com AHA
75 mi | W 191478
100,00€/1L 50 ml | 219,80€/1L

7,50 ww 10,99

Adesivos

163808
12 unidades.

92,50¢
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Advance Techniques
Remnstruchnn

CABELO

DANIFICADO? NAO
gal\ [RES EM PANICO!Flt - concommer
HUDO PODE SER

REPARADO*

ADVANCE @
TECHNIGUES

' AVON

iy
"'-l-
o

"Com o uso da Mascara Re .’-%'-; ;

CONJUNTOS INCRIVEIS

Cria uma camada Reconstrdi e fortalece o cabelo,
” . profetora, nuirindo repara as pontas espigadas,
Conjunto composto por:  Conjunto composto por: prﬂ‘undmrente o cabelo suaviza e protege a cuticula
» Champd » Champd e deixando-o mais forte do cabelo
Reconstruction Reconstruction
| 400 ml | | 400 m |
Msiscara » Reconstruction » Mascara Reconstruction
Condicionador Reconstruction Cuidado Bifasico Reconstruction Cuidado Bifisico Sérum
Champé Reconstruction Reconstruction 205856 em Spray | 100 ml | | 375 ml | em Spray Reconstruction
158865 190496 375 mi | 550814 550970 176347 158006
400 ml | 14,98€/1L 250 ml | 23,00€/1L 26,64€/11 Valor Comercial: 14,98 € Valor Comercial: 15,98 € 100 ml | 89,20€/1L 30 ml
5,99 5, /9% 9,99 ¢ 12,99 13 99E 8,99 ¢ 6,50«



Absolute Nourlshment

CONDICIONADORES

PORQUE PRECISO DE UM 1. Deeply Purifying
1. Reconstruction 171660 | CONDICIONADOR? 2. Ultimate Shine
2. Anticaspa 153981 | Apoés cada lavagem, aplica 3. Controlo da Queda

de Cabelo

3. Absolute Nourishment 171652 | ¢ condicionador desembaracador _
4. Ultimate Shine 171678 | nas pontas para evitar que estas se '; ‘g‘h“’!”tc g_‘;“”ShmE"t
700 ml | 11,41€/1L dividam e quebrem, e para restaurar B

6. Hydra Boost

a aparéncia suave e sedosa ao cabelo.
P 250 ml | 23,00€/1L

CADA CHAMPO 700 ML CONDICIONADORES

- 7,99 7, feden 5,75 € CADA

163584
158030

196501
190488
202010
207415

CHAMPOS

7. Deeply Purifying 157917
8. Ultimate Shine 158121
9. Controlo da Quebra de Cabelo 172510
10. Absolute Nourishment 156679
11. Supreme Oils 153841
12. Hydra Boost 188714

400 ml | 14,98€/1L

CHAMPOS

— 5 99 € CADA

CHAMPOS E CONDICIONADORES
PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO

Queres nutrir as pontas secas, combater a descamacao, prevenir a queda ou
acabar com as raizes oleosas? Deixa que te mostremos
o caminho e mostra um pouco de amor ao teu cabelo.

cabelo
desidratado

e enfraguecido

Com Acido
Hialurdnico
e Complexo de
Aminodcido

13. Champo
e Condicionador
2-em-1 Anticaspa

150581
400 ml | 14,98€/1L
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ESCOVAS &
ACESSORIOS
PROFISSIONAIS

Escova

Pincel de Limpeza
para Escovas
Plastico/metal, 8,8 cm
aprox. Com tampa
protetora de plastico.

Almofadada Pro

7,5 x13.5 cm aprox.
Cabo: 12 cm aprox.

510743 519488
4,99 ¢ 9,50¢
124

ABS. Nylon. Cabeca:

Escova
Circular Pro
ABS. Nylon.
Cabeca: 11 x

4.1 cm aprox.
Cabo: 12 cm

aprox.

520023

11,99

Escova

Desembaracador

Pro
ABS. Nylon. 23 x

/7.8 cm aprox.

520031

9,50¢

Pro Escova
Dobravel

ABS. Borracha
sintéetica. Nylon.
Espelho de
vidro. Dimensao
guando fechada:
9.7 x5,7cm
aprox.

519942

6,50

Escova de
Toucador Pro

ABS. Nylon.
Borracha

Massajador
para Couro
Cabeludo
ABS. Silicone.
74 x8cm

aprox.

489856

9,50¢

sintética. Cabeca:
8,5x 13,9 cm
aprox. Cabo:

12 cm aprox.
518423
11,99

j
%

HEROIS DE
ESTILIZACAO
DO CABELO

Sempre a lavar, secar, encaracolar

e alisar? Experimenta estes herois

para cabelos frescos e volumosos,
protegidos dos danos do calor.

Escova Modeladora
Pro Pequena
ABS. Nylon.

Revestido

a ceramica. 15,3
x 2,6 cm aprox.
I[E:-tclumdu as cerdas)

519900

8,50¢

Escova
Modeladora
Pro Grande
ABS. Nylon.
Revestido

a ceramica. 15,3
% 5,8 cm aprox.
[5!3m as cerdas).

498477

11,99

EM
APENAS
1 MINUTO,
SEM AGUA!

Escova
Ventilada Pro
ABS. Nylon.
Aluminio.
Revestido

a ceramica.
Cabeca: 4,5 x
13 c¢m aprox. Cabo:
12 cm 12 cm aprox.
519843
8,50«

Pente de
Modelacao Pro
PP. Aco
Inoxidavel. 24,2
% 55cm X 3,5 CM aprox.

520395

5,50¢

0

Tesoura -
para Cabelo ;
Aco Carbono, Stvli )

N tyling Styling Spray
g:rg;;m‘ A Champé Seco Protetor de Calor
e 187302 165266
i i 150 ml | 46,60€/1L 100 ml | 69,90€/1L

1299

6,99 6,99
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APENAS

100 ml | 89,20€/1L

8,99 ¢

100 ml | 89,20€/1L

8,99

CUIDADOS PROFISSIONAIS g
PARA O CABELO & ; 9 9 €
- | r CADA
pag. 127
Cuidado Sem
Enxaguamento Miracle Densifier
Controlo da Cuidado sem
Queda Enxaguamento
209619 150052

e

Absolute

MNourishment Hydra Boost
Cuidado Nutritivo Cuidado para
em Oleo Cabelo
174466 153403

100 ml | 89,20€/1L

8,99

50 ml | 179,80€/1L

8,99

Fabulous Curls
Creme Definicao
de Caracois

184135
150 ml | 36,67€/1L

5,50¢

Deeply Purifying
Cuidado Esfoliante

157875
150 ml | 59,93€/1L

8,99

Absolute
Mourishment

Ampola r
15 ml

3 5 0 € FEITO PARA EMBALAGEM
’ TODOS OS TIPOS RECICLAVEL INGREDIENTES
DE CABELO NATURAIS

PRECOS
DESDE

3,90¢
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CONJUNTOS PARA
BANHO PREPARADOS

Para Super Estrelas e Super Jogadores

Contem:
PARAMENINOS  Contem: PARA MENINAS © vaporizador
e Apua de Colénia | 150 mil Perfumnado | 100 ml
CONJUNTO DE gl de Coldrea | 130 i | CONJUNTO DE & funiadn ) 100 10 |
* 2-em-1 Champo & * Champo e Condicionador
3 PRODUTOS Condicionador | 200 ml | 3 PRODUTOS 2-em-1| 200 ml |
NUMA CAIXA NUMA CAIXA

# Gel de Banho | 200 ml | # Balsamo para Labios |4 g |

1799 1ssoss 14,99 ¢ 1ss1aa

DIZ ADEUS AO DRAMA DA HORA DO BANHO

Com a nossa Colecao Lama Dude, com aroma a morango!

1. Llama Mama 1

Strawberry 5. Llama Mama
Creme Para 2. llamaMamaStrawberry 3. Llama Mama Strawberry 4. Llama Mama Strawberry Strawberry
Maos Vaporizador Corporal Gel de Banho Sabonete Liquido Espuma de Banho
155085 154617 154567 155077 154583

75 ml|46,67€/1L 100 ml | 39,20€/1L 250 ml | 15,96€/1L 250 ml | 18,00€/1L 250 ml | 15,96€/1L
3,90 3,99 3,99 ¢ 4,50 3,99 ¢
128

ESSENCIAIS
DIVERTIDOS
E FRUTADOS

Para os banhos
dos mais pequenos

1. Spray

Desembaracador 2. 2-em-1 Champo &

de Manga Condicionador de Maca
207555 150037

200 ml | 29,95€/1L 250 ml | 23,96€/1L

5,99 ¢

3,99

KE- S

3. 2-em-1 Champd

e Condicionador de Melancia

205310
250 ml | 23,96€/1L

5,99 ¢

Conjunto composto por:

EE

.

Gel & Espuma de
Banho de Morango

205328
250 ml | 23,96€/1L

9,79+

e Spray Desembaracador de Manga | 200 ml |

s 2-em-1 Champd e Condicionador de Melancia | 250 ml |
e Gel & Espuma de Banho de Morango | 250 ml |

550962
Valor Comercial: 1797 €

13.99¢

- )

Gel & Espuma de
Banho de Lavanda

196808
250 ml | 23,96€/1L

5,99

Pintura de
Banho de Pera

175919
100 ml | 39,90€/1L

3,99

MNaturals Kids Pente
Desembaracador
Plastico. 21 x 6 cm aprox.

510768

599
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CUIDADOS PARA
PES DESDE

9,90 «

pags. 132-133
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Creme Intensivo

para Calosidades
Reduz as calosidades,
renovando a sensacao
da pele e tornando os
teus pes suaves

171819
75 ml | 79,87€/1L

5,99

COLECAO ORANGE & CINNAMON

PES SUAVES COMO

OS DE UM BEBE

Diz adeus as calosidades ou pele gretada
e desfruta de solas suaves.

I"i!'u I ::__Ial ;’1\ H I.'. )

I e W
Wiy | a——

Creme Intensivo

Hidrata e suaviza
visivelmente os calcanhares
gretados em 3 dias,
ajudando a dar-lhes uma
aparéncia mais saudavel

173070
75 ml | 79,87€/1L

9,79

0S MIMOS PERFEITOS DESTE INVERNOS PARA PES BONITOS

", Winter Logao

Banho de Pés

208132
100 ml | 59,90€/1L

i 599,

132

Winter Creme
Hidratante para Pés

208124
75 ml | 73,33€/1L

5,50

Creme Hidratacao
Intensa

Reidrata a pele muito
seca, suavizando

e cuidando dos pés
dsperos

195248
75ml| 79,87€/1L

5,99

-
IRKS
“etiad

Esfoliante para Pés
Ajuda a suavizar

e a remover as peles
duras, tornando os pés
macios como os de um

bebe

150896
75 ml | 79,87€/1L

5,99

#

Winter Esfoliante
Para os Pés

208116
75 ml | 73,33€/1L

5,50

Meias para
Calcanhares
em Silicone
Contém 1 par.
Tamanho unico.

' 539411

92,50¢

*Dados internos de vendas em 2022, CEE

CAMINHA COM
CONFIANCA

Se queres permanecer fresco e seco
durante todo o dia (quem nao quereria?),

alivia os teus pés quentes e cansados
com um spray de acao rapida.

I =4

Spray Neutralizante
de Odores

Desodoriza e refresca,
proporcionando alivio relativo
aos maus odores dos peés

189472
100 ml | 69,90€/1L

6,99

Active Locdo Banho de Pés
Suaviza os pes quentes,
cansados e doridos,
desodorizando, refrescando
e suavizando as calosidades

189464
100 ml | 59,90€/1L

¥ 599,

OTEU

FAVORITO!
1 vendido

em cada
3 minutos”

Spray Desodorizante para Pés
Ajudar a proteger os pés

e o calcado contra os odores,
oferecendo uma frescura

e conforto duradouros

155846
100 ml | 69,90€/1L

6,99

SPRAYS PARA
OS PES DESDE

6,99 ¢

pag. 133
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Spray Neutralizante
de Odores

Refresca os pes de
imediato, ajudando
a eliminar os odores

180539
75 ml | 113,33€/1L

8,50

Mascara Esfoliante

para Pés

Atua com um cuidado
profissional: remove
calosidades, células mortas
da pele, refrescando

e renovando-a

160895
2x20ml

6,99
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ADORMECE COM | ';d;nn‘:ir:tia-?r:; t:iil::l:h:;r:iun Mar Morto
UM RITUAL

DE SONO

Esta relaxante combinacao
de lavanda francesa e oleos
essenciais de camomila
ajudar-te-ao a levar para
um sono profundo.

» Refresca®™ e suaviza
e Purifica e restaura a aparéncia fresca da pele

ACALMA & HIDRATA
COM UMRITUAL
DE TRANQUILIDADE

Cuida da tua mente, corpo e alma num
momento so para ti com os minerais
do Mar Morto, para uma pele com uma

aparéncia fresca®* e saudavel.
!d I
| — i
a——— h
- -—
il )
- N

{

|

y

il

' 1
i
Ll

§4

100 ML

Sleep Ritual
Vaporizador de
Almofada

193961
100 ml | 79,90€/1L

/1,99 ¢

136

Beauty Sleep
Creme de Maos

196329
30 ml

5.9%¢

Conjunto composto por:

* The Tranquility Ritual
Esfoliante Facial | 75 ml |

e The Tranquility Ritual
Mascara Facial | 75 ml |

» The Tranquility Ritual Gel
de Banho | 200 ml |

550830
Valor Comercial: 23,97 €

17,90

ESFOLIANTE
FACIAL

197095
75 ml | 106,53€/1L

7,99 ¢

MASCARA
FACIAL

150532
75 ml | 106,53€/1L

1,29

MANTEIGA
CORPORAL

190520
200 ml | 59,95€/1L

11,99

GEL DE
EANHO

167742
200 ml | 39,95€/1L

1,99

37



Oleo Seco Nutritivo
para Corpo em Spray

181297
150 ml | 39,93€/1L

5,99¢

Enhance & Glow Spray
Autobronzeador

178863
150 ml | 39,93€/1L

5,79
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ACESSORIOS PARA
TE DEIXAREM

NO TEU MELHOR

EM CASA E EM VIAGEM
*

OO% ®

Conjunto de Cuidados Maquina de Barbear

Inclui corta-unhas, tesoura, ABS. Aco inoxidavel.15 x 5,5
limaepente. 11,8x75x2cm x 6,8 cm aprox. Necessita de
aprox. PU. Aco Inoxidavel. 2 pilhas AA (nao incluidas).

505016 491597
12,99 24,99 ¢

OO

Aparador para

Mariz e Orelhas

ABS. Aco inoxidavel.
MNecessita de 1 pilha AA
(n3o incluida). 13 x 2,8 x
2.6 cm aprox.

523225

14,99

Maquina de Barbear

14,5 x 4,5 cm aprox. 1 cabo
em ABS e 5 recargas com
laminas em aco inoxidavel.

482059

10,99

BANHO & BARBEAR

Prepara-te para enfrentar o dia com os nossos
essenciais de banho e barbear, infundidos com Vitamina E
e Extratos de Aloé Vera®.

*Exceto o Essential 3-em-1 Gel Hydra

™ | IMPAR 42 BARBEAR ) SUAVIZAR

Essential 3-em-1 Champa, Essential Gel Essential Balsamo After
Condicionador & Gel de Banho de Barbear Shave & Hidratante
153759 154211 154708

200 ml | 29,95€/1L

3,994

150 ml | 46,60€/1L

0,99«

100 ml | 69,90€/1L

6,99 ¢

Essenciais Banho & Barbear para Peles Sensiveis

¥ MULTIUSOS 3-EM-1

Essential 3-em-1
Gel Hydra

160713
50 ml | 139,80€/1L

6,99

Sensitive Champo

e Condicionador 2-em-1 Sensitive
Anticaspa Gel de Barbear
186304 183525

150 ml | 46,60€/1L

6,99

200 ml | 29,95€/1L

2,79«

Sensitive Balsamo
After Shave
& Hidratante

183475
100 ml | 69,20€/1L

5,99«
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NUTRITIVA

UM BRILHO I f- -
BEIJADO PELO SOL L Enl\::EIEIGm?PE CACAU

TODO O ANO z00mi 4995¢/1 ' e com o podke s i

9,99€ * ' o hidratante maravilha da natureza.

Lo¢do Autobronzeadora <

para Rosto & Corpo '

173815 )

150 ml | 66,60€/1L )

9,99 ¢ : _ ,

4 Oleo em Spray d ‘

Bronzeador

178889 \
~r 150 ml | 66,60€/1L
8 |

9,99 |

Protecting Oleo "

Bronzeador FPS 15 ) :

165977 g :

150 ml | B6,60€/1L ' ' _

12,99 ~4 e -

Com Manteiga
de Cacau

Logdo Solar Creme Solar de
Rosto & Corpo “B5  Rosto Sem Oleo
Spray Solar Refrescante Creme para Rosto # FPS 30
FPS 15 FPS 30 e Corpo FPS 50 ‘ |
195214
162388 l 171645 197137 50 ml | 179,80€/1L

150 ml | 66,60€/1L Y 150 ml | 70,00€/1L

9,99 “ 10,50

1055, 899

I
| |
_ i,
L ] " . - CADA LOCAO
'c . 2 == CORPORAL
Creme Sol s 3 : E o< . 33 400 ML POR
reme Solar ' @ o S 4 ;=™
P6s-Solar Pds-Solar Spray Pés-Solar Locdo = de Rosto Sem ] @ 4| a . 3 Ez g APENAS
Gel Hidratante Refrescante com Aloé | OleoFPS 50 8|5 3|3 g S 2 D Sa|l®
— = —
175166 150201 178095 I 77014 5% = |9 2 Sl o 7 50 €
150 ml | 53,27€/1L 150 ml | 53,27€/1L 400 ml | 24,98€/1L 50 ml | 159,.80€/1L = “é' = *g = S Us 8 E ’
| '.-'i' O ; o : %
17,99 7,99 9,99 B 799 8 8 $  eemizmmEaL
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CREME 3-EM-1 PARA ROSTO, MAOS & CORPO

1. Com Extratos de Roma 191767
2. Com Manteiga de Cacau 209601
3. Com Extratos de Morango & Mirtilo 156869
4. Com Multibioticos & Aveia 1922005
5.Com Glicerina, Leite de Améndoas
& Vitamina E 158337
400 ml | 18,75€/1L
7.50¢ capna
GEL DE BANHO
1 p.
# 1. Com oleo de coco 196550
2. Com oOleo de abacate 196576
. 2 400ml]11,25€/1L
i 4, 50¢ capa
ESSENCIAIS PARA PELES EXIGENTES
= . "_i
ps r 1 e
L] - =
‘!_ o u
Derma Extra-Firm+ Balsamo
Recovery+ Creme Creme Para para Labios
Para Maos Maos Hidratante
197228 197921 207464

75 ml | 60,00€/1L 75 ml | 60,00€/1L

450 450 299

146

AMOR. Espalha-o com

AVON

SENTE A HIDRATACAO
TROPICAL DURADOURA

PPN ... 96% concorda que sente
Desfruta de uma pele aveludada e totalmente irresistivel avit BRI 1 e
com o poder dos extratos naturais que te vao levar ao paraiso. 3 T Pﬂ
apenas 1 aplicacao

nsumidor aplicado & Locdo Corporal,

Com Ananas, Manga &
Extratos de Papaia

400 milmaniig

*Aplica-se apenas a Locdo Corporal. Opinides de 192 mulheres num Estudo

Conjunto composto por:
» Tropical Fruits Locao Corporal | 400 ml |

» Tropical Fruits Creme para Maos | 75 ml | 1. Tropical Fruits 2. Trog

« Tropical Fruits Creme Multiusos | 400 ml | Logdo Corporal Creme pa

551085 154203 154500

Valor Comercial: 18,50 € 400 ml | 18,75€/1L 75 ml | 46,67€/1L mi|18,75€/1L

14.50. 750c 350  7.50.
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MENOS! - “rer 3,50¢ [ MENOS! 7 3,50¢ [ 5

pags. 148-149 pags. 148-149

w0 nkdamt
and cream

ANTIOXIDANTE HIDRATANTE NUTRITIVO IMPULSO FRUTADO

Com extratos de roma Com dleo de coco Com dleo E RADIANTE t\ .
Com extratos de mirtil
2“?4&“ - 192039 de abacate om E& rmaﬂnr:n :ﬂm; 0 "'-.
| 191791 »

206508 -

CREMES PARA AS MAOS?
TENHA-OS SEMPRE A MAO!

e Em casa ¢ No trabalho « Na mala « No carro

cﬁ HIDRATA PROTECAO HIDRATANTE

-
& SUAVIZA DURADOURA Coiiighiceiing, N8 4 SUAVIZANTE NUTRITIVO
' Com glicerina " Com silicone ‘ leite de améndoa ¢ Com multibidticos Com manteiga
& oleo de améndoa & glicerina & vitamina E "'{. & extrato de aveia de cacau
207688 207670 158329 > . ! 192187 168351
75ml | 46,67€/1L ' 75 ml | 46,67€/1L
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2 U9 ON
mgﬁs (;)SOIR QUALQUIERO ; 5’ 50 . ‘QUAISQUERO : 9 50 . mgllqs (;)éDIR QUALQUE; ; 5 5 0 . ‘QUA[SQUIERO : 9’ 5 0 -

pégs 1s0fBa. [ W /5 e gs. 15045
bl N Q l eﬂ”
- ' S . > |

" 500 ml | 11,00€/1L

1

-
» ¥
A 1 <
'Rosa & Ambar  « Q .
207894 < y- J
Violeta i’ Framboesa 4
Cosmica & - & Cassis
ot 500 ML Framboesa z 13 i
500 mi| 11,00€/1L 158832 7 er u

ESPUMA DE BANHO? MERGULHA N@CIDADE!

e Depois de um longo dia ¢ Quando precisas de descontrair
e Antes de uma noite acelhedora 1

\
)

"y oy b - hfﬁ-
i 5 M ¢ = 3 3 . ® 3
e e ] ? B y o ] o A L E
: - N o @ = L = 3 E| vt . : o T | v
4 ¥Th : | o -
£/ ENRIQUECIDAS COM - i \ Ul b : R = IR 5= 3 <o r | 5 3 | o
% "  EXTRATOS NATURAIS S S o ﬁ q | o R o | A, T O o o o | wn
- SEHEEE L R e E3|N 5|8 23S S|& 5| &S
N __ T = . ] m r a hhy OO0 = i e (| E i
£ AEMBALAGEM DE 500 ML - = ¥ : " o ~ 8 o
n..d_;;;r.-:. E RECICLAVEL - - L;"J e .2 o e U kb =
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l" g l'.,

‘ b 2 DL o> L . "‘_“ o ¢ )
MAIS PO% QUALQ“,E:;; 5,50¢*"*7%29,50¢  MENos! "”‘“‘“’“E.‘;; 5, 5040"”5‘*”.%2: 9,50

gl
: péis. 150-153

DBCHE? EscoLHE AROMM ,
PARA CADA'ESTADO DE ESPIRITO!

s Melhum"teu astgd e espirito # Aumenta a tua énergia
e Sente- ais calmo e relaxadu

'} . £ | . 500 ml | 11,00€/1L
ﬂ E & 2 @ LA
1 2 g ' Ly L) ; s 'rE - 1 d £ = 7
£2 g = E 8. N N T o o : t s :
ol ll m | O < | T = un| On 0 | O o wn T <t . TR =1 k= o
] Es|wo sl a B | 3B fels W 3| } el h’ Ele ﬂ A 1 f“ =l Elg | j)  ERNRIGUECIDG COM
= a = | on |2 o o oa|™ = | 5|9 | <T@ L | < ~ 8 Z| 2 < | o | 0@ EXTRATOS NATURAIS
3 wm | 0 a|® A o| S Ll o =N = |1 o | P~ Al I o 1 B |0 | | n | o)
v.2| @ > | @ c | IN t el O = 4 0 . x| O 19 w n | S| ol ol
< £<le Giw W | v *ﬂiﬂhrﬂﬂ | | B 5l -..;‘wﬂ,:, --l& | v = | v sl
=2 0 = . ‘G 2 e L — L.~ o
s T = 2 > fELE‘h S - O 4 = = 1 & % EMBALAGEM
‘ II E | = ' g .- . | " ~ 7 RECICLAVEL
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ESPUMA DE EANHO 1000 ML

CADA POR 6,50 €

=13

Rosa Framboesa Loco
& Ambar & Cassis & Flor de Tiaré
184846 184838 186197

f.
A

it |

- \ -
Lavanda Clementina Agua de Coco
& Almiscar & Gengibre & Pitaia
184937 184945 189415

GEL DE BANHO 250 ML

Violeta Cosmica
& Framboesa

158840

b -

.

Péssego
& Orquidea Baunilha

184911

SABONETE LIQUIDO UNIVERSAL

1000 ml | 6,50€/1L

!
-
™
1
>

Brisa Marinha
& Flores de Verao

173500

11

BAddddiii

l ‘-
-
=
-

Hortela-da-agua

& Pepino
158899

j)QUr A TUA PELE DESEJA

Q‘A rebentar com a fragrancia " .

- < i
-
|
CADA POR ’ * CADA POR
t
: - 3,99€ b 4:50E
- 250 ml | 250 mil |
-= ~ B 5o 18,00€/1L
Violeta Brisa Marinha c
Césmica & Flores Hortela-da-Agua Lavanda
& Framboesa de Verao & Pepino & Roma & Jasmim & Almiscar
158535 158378 161273 207993 185645 208017
VAPORIZADOR CORPORAL PERFUMADO
o o
= Lﬁ,g A b CADA POR
= | I~ L o [+ o] E ™~ S — 0 E =
[Ty}
3| o8 S8|e ™ 38 - AR 3,9945
3B s E| R =Viw e N BRES
Slo 225 H L @ | oo I U 5| o 100 ml |
sle 5218 g5 21+ =3la W gl 39,90€/1L
— 5 il m L s © . “
L

154

ESPUMAS DE BANHO
DE 1000 ML POR

O IMPULSO DE ENERGIA 6.50
3

CADA
pags. 154-155

NOVO

L

revigorante I‘mau € manjericao, \ 1000 ml | 6,50€/1L
refre e comuma nwﬂ].ra
de .
i 5 -y o
-

Limao &
Manjericao

194340

4]} ENRIQUECIDO COM
Wad'  EXTRATOS NATURAIS

.. EMBALAGEM
47 RECICLAVEL
%+ ‘Remover o doseador
antes de reciclar. s



PRODUTOS SENSES
ESSENCE DESDE

o

B
> ENRIQUECIDO COM . EMBALAGEM FEITAGOM 97,5% B E RG AM 0 I A
. EXTRATOS NATURAIS " DEPLASTICO RECICLADO

ERVA-PRINCIPE & COCO

conexraodemanea & CHAVERDE 5,50
COM EXTRATO DE VERB pig. 157

i

LOCAO PARA MADOS
Até 24 horas® de hidratacao

=
.

<

170670
S ENRIQUECIDO

250 ml | 23,96€/1L 5 . 9 9 € @ e o |
NATURAIS a
SABONETE LIQUIDO 3
191536 EMBALAGEM ?E
250 ml | 22,00€/1L 5 . 5 0 € ﬁ FEITA COM 97.5% E
= DE PLASTICO =
RECICLADO E
SPRAY AMBIENTADOR™* A‘} ON 2
191577 F — p
100 ml | 55,00€/1L 5,50 € SCISECS 3
ESSCTICC g
ELIXIR PARA BANHO 2
E CORPO _ 3
159004 0 N 2
500 ml | 11,00€/1L 5,5 € : AVON AVON BERG LHFE‘I' s g
J | . _ - . s 3
SCNSCS SCIISCS Gf'“ - &
ST A5V 1:" .:Jr.'_" sad o
LAVANDA & GENGIBRE BLRGAMOT § BEBGAMOT & ®0 5
Com extratos de gengibre L e - E
e madeira de sandalo 3

80

BATH &
SHOWER
ELIXIR

LOCAO PARA MAOS
Até 24 horas™ de hidratacao

191627
250 ml | 23,96€/1L 5 ,99 €
SABONETE LIQUIDO

191601
250 ml | 22,00€/1L 5,50 €

500 miiwn G €

*Avisol Ler atentamente as precauctes indicadas na embalagem antes de utilizar,

" CONJUNTO FANTAsr':n
SERARLANMDIERIADGOR __ Conjunto composto por: ONE LOCAO SPRAY ELIXIR PARA
191668 0 » Senses Fssence Bertamats R QUIDO  PARAMAQOS AMBIENTADOR** BANHO
100 ml | 55,00€/1L 5,5 € Sabonete Liquido | 250 ml | *‘_':'“- . R 24 horas® E CORPO
» Senses Essence Bergamota & Cha Verde de hidra
ELIXIR PARA BANHO Locao Para Maos | 250 ml | 191551 191569 191585 158923
E CORPO » Senses Essence Bergamota & Cha Verde 250 ml | 250 ml | 100 mi | 500 ml |
Spray Ambientador | 100 m | 22,00€/1L 23,96€/1L 55,00€/1L 11,00€/1L

158907 :
500 mi | 11,00€/1L 5,50E N

*Apds maltplas aplicacoes.
Estudo ao consumidor com 12 participantes.

B s Bonho & oo s00mT T 5 50 599 5,50 5,50«
Valor Comercial: 22,49 € 1 8? 5 0 € *Apos multiplas aplicagoes. Estudo ao consumidor com 12 participantes.
157
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PRECOS QUE NAO PODES PERDER

MASCARAS FACIAIS
PEEL-OFF

1. Radiance Ritual Mascara
Peel-Off

176263

50 ml | 119,80€/1L
H—— €

2. Korean Charcoal Mascara
Peel Off

REMOVEDOR
DE PELOS

Creme Removedor

189142 de Pelos Faciais
50 ml | 119, 80€/1L P
e 209577

15 ml
CADA POR 359 €
5,99 2,99
MANTEIGA DE KARITE MASCARA PARA O CABELO
PARA A PELE Com Oleo de Argao para Cabelo Seco

1. Blissfully Nourishing
Mascara para Maos & Pés

208892

125 ml | 66,00€/1L
959 €

2. Blissfully Nourishing Creme
para Cotovelos, Maos e Pés

e Danificado

Cremes Multiusos

1. Derma Recovery+ 191965
2. Derma

Extra-Firm+ 191981
400 ml | 1748€/1L

Absolute Nourishment

300541 Mascara
(T 75 ml | 110,00€/1L

oA 205864

375 ml | 23,97€/1L

1 CADA POR 955 €
8,25 8,99
INGREDIENTES ESSENCIAIS DA PELE
MARAVILHOSOS
PARA ATUAPELE
:_ t Logoes Corporais
PN
-
——

1. Coco 191692
2. Abacate 209593
400 ml | 14,98€/1L

#58 €

6.99 ¢ caon

GEL DE BANHO/
CREME DE DUCHE
250 ML

1. Agua de Coco
L 2. Rosa
3. Lirio Branco

- 250 ml | 11,96€/1L

——t} 599 €
3 2.99¢ caoa

& Pitaia 170035
& Ambar 207852

& Almiscar 174227

ESPUMAS
DE BANHO
MARAVILHOSAS

1. Bergamota &
Baunilha 186163
2. Lirio Branco &
Almiscar 186247
1000 ml | 5,50€/1L

B 550, con

DESCONTOS!

DESDE

2,99

pag. 159

SABONETE LIQUIDO
UNIVERSAL

1. Violeta Cosmica

& Framboesa 158857
2. Melao

& Almiscar 185736
3. Maca & Lirio-do-Vale
‘ 208009
» 250 ml|15,00€/1L

S8 375 ¢ caon

. ue

] S—

!

3'_'

L

4 S—

VAPORIZADOR
CORPORAL
PERFUMADO

1. Baunilha & Madeira

de Sandalo 192732

2. Péssego & Orquidea

Baunilha 192740

3. Roma & Toranja

Rosa 185272

4. Agua de Coco

& Pitaia 189365

100 mi | 32,50€/1L

3,254& CADA

DIVERSAO NO
BANHO PARA OS
MAIS PEQUENOS

Adequado para criancas
com mais de 3 anos.

1. Gel de Banho de Uva

162198

250 ml | 19,00€/1L
588 £

2. Spray Desembaracador
de Manga

175117

200 ml | 23,75€/1L
555 €

CADA POR

4,75¢




PRECOS QUE NAO PODES

Maxime

Eau de Toilette
em Spray
Para Ele

193011

75 mil |
306,53€/1L

2299,

Maxime lcon

\ Eau de Toilette

em Spray
Para Ele

193219

75 mi |
293,20€/1L

21.99.

COMPRA ANTES QUE ACABEM!

PERDER

MNext Level
g 162065

f

Essential
Espuma
de Barbear

189274

200 ml |
37,50€/1L

7.50¢

Burnt Umber
160093
'-lllh-

Charcoal

Oriental

in Awakening
. Cuidado
_d de Limpeza

iy 157693

| 150 ml |
) 39,93€/1L
' 7.50 €

2,99 ¢

AVON COSMETICOS, LDA:

Sodedade por Quotas; Registrada ma CR.C.
de Sinira e Pessoa Colectiva N® 501 241 159:
Capital Social: 528825 53€

A reducio de pregos apresentada & caloulada
com base no prego mails baixo de venda nos
Gltimos 30 dias impresso na Brochura anterior,
salvo excegies indicadas.

1“.‘

Avenida Paul Harris n®1, Ed. D,
Vale Flones, 2710-724 Sinbra

Tek 21 922 61 00

Oriental
Awakening
Mascara
Refrescante
Peel-Off

156612

75 mil |
79.87€/1L
799 €

5,99

(Chamada para rede fixa nacional)

NEW YORK » LISBOA » LONDON
= MADRID = MUNCHEN = ROMA

Todos os Pregos desta Brochura s3o Pregos
Recomendados de Venda ao Prblico. As ofertas
e promofbes referidas nesta brochura podemn
ser diferentes das disponivels em wiawnai_avon.pl

COMMERCIAL HEAD PORTUGAL

159871
. I White Cloud

—

Shine Bright
162073

. | » _

T Oriental L)
Awakening =
Esfoliante I~ X
Purificante ; Viva La Pink
PR T Delineador Paleta de Sombras
157685 Grafico para Olhos 108g
75ml| 79.87€/1L 590 € 16 €
799 €

7,50¢ 12,99

S

2, 7% ¢

She's Soft
163436

GARANTIA COMERCIAL AVON 100%

Se, por qualquer razio, a qualidade de algum produto
Avon adquirido a umi{a) Revendedor(a) Avon autorizadola)
nao for considerada plenamente satisfatdria, teremos
todo o prazer em, apds a sua devolucio, troci-lo por
outro ipual ou semelhante ou restituir-lhe a import3ncia
paga. Esta garantia & vilida por 2 Campanhas

a partir da campanha de compra.

oo™

| Viva La Pink Verniz Viva La Pink
para Unhas Blush em Stick
10 ml 5,08
Susana Pereira 499 € 12 €

— 3.50. 8.99.



MODA & CASA

ES O SOL
QUE ILUMINA
A MINHA
NOITE

K

@
:

llumina o teu ano novo
com este pijama colorido
gue também e muito
confortavel.

Medidas em cm Pijama Sunflower

_Tamanho | Busto | Cintura | Ancas, _ 536-38 481754 (Meda)

S 18286 | 6569 | 9094 | . M40-42 481762 Cmalgodso.

M| 9196 | 7479 | 99-104 | ssiz70 &

S 26.99 ; .
XL 48-50482216 W“7E R

TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO. 163



ESTILO & CONFORTO

Conforto? Estamos aqui
para isso! Vamos atualizar
o teu armario com

pecas que sao bonitas

e confortaveis.

.. L4
R b
» Design que veste como uma t'shirt
e Alcas mais largas
» Banda inferior leve
* Copas mais seguras
com enchimento removivel
¢ Sem aros, sem preocupacoes

/ e ——
BRANCO —
' - — Soutien One
536-38 486381 (Moda)
Em nylon

M40-42 486506 e elastano.
L44-46 486514 T79€

«

p I'-. : XL 48-50 486639 14,99E
= e

-

BEGE . 'h‘_". 1.‘: 3
k : . l-r’ i..“"-"'.E A -"""r
: 53638 486399 s3s5-38 486 AL
 Almofadado P Do Seve M40-42 486647 M40-42 486 EARSRENY
e Sem aros para um maior conforto * Camisola com capuz . AR
et e Calcas com o tornozelo ajustado L44-46 486654 L44-46 486480 -~
|__ ; XL48-50 486662 XL 48-50 486498
Soutien Rose Lace Overlay ; . Conjunto Lounge
(Moda) 536-38 484824 e s Ribbed Velour (Moda)
Em n_ﬁ_,frlnn, elastano M 40-472 485060 M40-42 4_9'_:_32_1§ Em poliéster e elastano. D E D E 14 99
e poliéster. San s 485144 L 44-46 493239 dd~+ € 2 €
16,99 € XL48-50 485474 XL48-50 493262 41 ,99 € PAGS. 164-165
164 TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO. TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO. 165
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' FRESH COTTON __ A Sy
Mac3 Verde. Flor de Laranjeira.

s em viagem ou a caminho do

=il

e todo o percurso com o nosso
-'.,_._-.. ! 1 - 3 '

WHITE JASMINE & NEROLI

LAVENDER & BERGAMOT

WHITE
" FRESH JASMINE & VANILLA & LAVENDER &
ﬁf{ﬂﬁf (Moda) COTTON NEROLI TOMKA BEAN BERGAMOT
Duram até 4 semanas. 4399 € CADA 485805 490276 489740 491258

» Maca verde, flor de laranjeira

e almiscar
» Ajusta a intensidade da fragrancia
e Dura ate 3 semanas

Inclui o aroma de Fresh
Cotton (algodao fresco).

Dura até 3 semanas.

482257

a 799

VELAS (Moda)*
120 g. Ardem até 25 horas. 8,99 € CADA 485599 489997 486332 490649

OLEOS PERFUMADOS (Moda)*
10 ml. ) 7199 € CADA 485789 490011 488718 491167

CERAS (Moda)*
70 g. Uma unidade: 6 quadrados. 5 ,9 9 € CADA 485797 490169 489542 491233
DIFUSORES (Moda)*

70 ml. Duram até 6 semanas. 10 9 9
RECARGAS DE DIFUSORES € CADA 485771 490003 488668 490888
PARA CARRO (Moda)*

*Avisol Ler atentamente as precaugbes Indicadas na embalagem antes de utilizar.

Q> *Aviso! Ler atentamente as precaugbes indicadas na embalagem antes de utilizar,

Conjunto de 2.
DI.JII-'I:-I:I'.:!I-I.‘EI[:I@ g semanas. 5,99 € CADA 482018 481614 481549 481838

TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO.



DISPOSITIVO DE SOM
POR

2997 ¢

AROMAS
PARA CADA
MOMENTO

ﬂﬁ pag. 169
- . =]
AO PROXIMO NIVEL 55 | ",
COM UMA COLECAO ag PREPARA-TE P_ARA
DE FRAGRANCIAS %E
PARA A CASA EE OS SONHOS
INSPIRADAS NA EE _ i
AROMATERAPIA. : MAIS DOCES
ATE } g
30 1
ORAS
AS VELAS ARDEM ~ -
ATE 30 HORAS COLECAO TIME FOR JOY
REVITALIZANTE: EUCALIPTO, LIMAO, GENGIBRE.
ATE Oleo Perfumado
Difusor (Moda)* (Moda)* Vela (Moda)*
SEMANAS 486050 498253 488676
0S DIFUSORES DURAM 70 mi 10 ml 160 g

ATE & SEMANAS 2P E 899 € 10 €
11,99€ CADA 7,99(% CADA 9,99 € CADA
:
'
1' 'f
)
L
e

\Y

Inclui 12 sons
suaves da

natureza e uma

; CANTO DOS luz ambiente
PASSAROS

T

GRILOS
CHUVA

r
L _— |

fadaga?

28

RUIDO BRANCO

‘l‘.l " -

-

CANCOES DE
EMBALAR

A

COLECAO COLECAO — Com bolsa |

TIME FOR FOCUS TIME FOR RELAXATION paraos Olhos Cinzenta ~ amovivel que pode; Dispositivo de Som (Moda)

ESTIMULANTE: Mﬂ”]ERlE.ﬁG, CALMANTE: MAHJEEIC&D‘ UMAG {Hﬂdﬂ} ser arrEfEI:ida ' 10 x 5,5 CIm aprox. EEITFEEEI
PIMENTA PRETA, ALECRIM. : ‘ Poliéster e contas de argila. 2 < através do cabo USB (incluido)
MADEIRA DE CEDRO. 21 x 10,5 cm aprox. e friggociiien ou funciona com 3 pilhas AA
TEMPORIZADOR (nao incluidas).

Oleo Gleo g 15/30/60 MINUTOS 480871
Perfumado Difusor Vela Perfumade Vela Difusor

12w €
(Moda)*  (Moda)* (Moda)* (Moda)* (Moda)*  (Moda)*
490318 482125 484998 498089 489021 488767 11’99 € 29?99 £
168 TODOS OS5 PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO. 169




Aqguario Virgem
487850 487835
' e e ¥ ¢
g A y ;i Caranguejo Carneiro
T - . 486068 487876
- i b - !
- - : - 1- -'."
. - .‘r - i T . ®
. ’ : _ N - -
. _- " - Capricérnio Gémeos
~ A < 487843 485664
B QOUALE O TEU
v
- SIGNO? i o ‘
\ ¢ 'S - " k" '
' . O teu signo... um toque de brilho... > R Sagitario Leao
: : : . 482588 487413
. + este e o sinal de que tanto esperavas. , ;.
. Touro Peixes o
A ﬁ _ . 485961 487231 :
. 8,6 2
N - £ T ——
e L — o Rt 2 -
- | G
— Escorpiao BEIE::IH;CEI UE
~ 485532 482265

Colar Iris Zodiac (Moda)
Com 81 cm aprox.

9,99 ¢ capa L

QUAISQUER 2 POR 1790¢ .. .o

TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO. 171

170 TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO.



AVON

S‘m ar

FUNCOES INCLUEM:

e Alertas Hidratacao e Movimento
» Monitorizacao de calorias

» Notificacoes de chamadas e mensagens

AR
P

Relagio Inteligente Ciana (Moda)
Ajustavel entre 14,5 - 20,5 cm
aprox. Inclui uma bateria de litio
recarregavel e nao substituivel.
Com revestimento de zinco

e bracelete em plastico.
a.'l ™ E

Roxo

35,99 € 481499
. Preto

485821

COMPATIVEL COM O RELOGIO INTELIGENTE CIANA

Carregador de Relogio
Inteligente Ciana
(Moda)

Cabo USB com 29 cm
aprox.

493601

199¢

17

| l 2 ANOS DE GARANTIA

ST

RESISTENTE Compativel com telemdveis

A AGUA.

O

FUNCOES INCLUEM:
» Monitorizacao do ciclo menstrua
» Monitorizacao de sono

» Notificacoes de chamadas e mensager

Reldgio Inteligente Leora (Moda)
Bracelete em silicone, ajustavel
entre 17,5 e 22 cm aprox.
Recarregavel. Inclui uma bateria

nao substituivel.
Carregador USB.

e €
Rosa
59 90, 481531
2 . Preto
481515

COMPATIVEL COM 05 RELOGIOS INTELIGENTES LEORA,
KIAH E ZIA

Carregador de Relogio
Inteligente Leora
(Moda)

Cabo USB com

50 cm aprox.

493650

199

TODOS OS PRODUTOS TEM STOCK LIMITADO

Apple i0S 8.0+ e Android 4.4+.

MUITO PARA CARREGAR?

o

= Fecho de correr e bolso in erio

.

£ -

» Alcas ajustaveis

* Cabe um portatil J

-
S
CARL
FORMATO

A4

E
. Castanho

485235

. Preto
480822

i

i

Temos uma mala
perfeita para isso.

DEo A4 .
= Alca ajustavel

ais e interiores
_. le correr = Mala com fecho de correr
» Bolsa amevivel com fecho de correr » Bolso interior
» Alcas ajustaveis

S . h' 0N . e T

Mochila ) MalaMessenger Mini Mala Cruzada
My Everyday i a My Everyday My Everyday
(Moda) E"&‘ “l  (Moda) (Moda)

24,9 0. 513200 513671

CADA

259 12,99

32 x 5 x 32 cm aprox. Polléster e poliuretano,

Em PU e poliéster, 24 x 17 cm aprox.

31 x 13 x 31 cm aprox, Em poliéster e poliuretano,

COLECAO MY EVERYDAY

TODOS OS PRODUTOS TEM STOCK LIMITADO 173



CONJUNTO
DE PULSEIRAS BROOK

NOVO ANO, GRANDES il
10,99

c CADA
Um ano novo chegou! Comeca-o em grande pag. 175
e poupa nos teus produtos preferidos.

Dourado

482273
s

Calendario do Advento Violet (Moda) CONJUNTO DE 5 PECAS

Calendirio do Advento Leo (Moda) Conjunto de 25 pecas: colar, pendentes e brincos. _

Conjunto de 25 pecas com 1 colar, Colar: 42 + 9 cm aprox. Com 12 pendentes - En"!"":“:'! :ulsieir_as St

12 pendente intercambidveis e 12 pares intercambiiveis. Brincos: 12 pares. : Pﬂlml-!" ‘:l': Ee ':'__"_51'3;;5‘ BE e

de brincos. Colar: 42 + 9 cm aprox. Acabamentos em cores dourada e prateada. ' - S R S L e S e S
=i - = Pulseira elastica: 5,5 cm de diametro

496257 16.99 17441 17.99. sorox.

ANOS E48 QU
DE GARANTIA
CONJUNTO DE 2 PECAS

Bracelete em silicone ajustavel entre 14,1 e 21,2 cm; _ .
caixa de mostrador com 3,3 cm de diametro aprox. . v Conjunto
de Bijutaria

ﬂl > @ ' Juliet Moon
iths ; Conjunto . (Moda)
de Brincos Aliza ' _ Conjunto de
16 50 € (Moda) 1 colare 1 par
2 ~  Conjunto de 7 pares de brincos. Colar:
2, de brincos, com pino. 42 + 9 cm aprox.

ANCHORCERT: ADEQUADO PARA PELES SENSIVEIS e mt WO T 517383 488809
As nossas pecas de bijutaria s3o testadas para 16 alergénios T € 1290 €

| T 6.99. 11,99.

' L =

o

TODOS OS PRODUTOS TEM STOCK LIMITADO TODOS OS PRODUTOS TEM STOCK LIMITADO 175




OUTLET

fragrancia a lavanda e floral
que dura até 20 lavagens*

536-38 480145
M40-42 480152
L 44-46 480186
XL48-50 480228

Robe Dreamscentz™
(Moda)

Em poliéster.

458 €

Mais informacoes sobre tamanhos na pag. 163

r

TAMANHO XXL

5
n O
£9
o5
E o
@ =

[+F]
S 9
0O
g un
L=
e
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:&
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= o
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g o
w2

L
£ a

g
Eﬂ.l-
= 8
E!:
gm
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=
ES
O e

TAMANHO XL

=

=

\

TODOS OS PRODUTOS TEM STOCK LIMITADO

Pashmina
Essentials (Moda)
180 x 70 cm aprox.
Em poliéster.

517318
695 €

COM UMA ESTRELA
DE LANTEJOULAS
DOURADAS

Conjunto Para
Criancas Luvas
e Gorro Sky (Moda)

Com 19 x 21 cm aprox.

Em acrilico e poliéster.

3-6anos 487520

7-10 anos 487728
tow~ €

CADA

NOVO ANG,
GRANDES
POUPANCAS

PRONTO PARA
QUALQUER SITUACAO

Precisas de arranjar alguma
coisa, medir ou escrever?

Esta é a ferramenta multiusos
essencial de que precisas
para seres imparavel.

INCLUI:

» 4 tipos de chaves de fendas
e Tecido em microfibra

e Régua de 9 cm

s Stylus

e Caneta

CANETA MULTIUSOS

999.

pag.177

5-em-1

Caneta Multiusos (Moda)
Em ABS e aco inoxidavel.
Com 15 x 1,2 cm aprox.

487637
P

LIMPADOR SUPORTE PARA
DE ECRA SMARTPHONE

o

V3

Caneta Azul Tech (Moda)

Em ABS. 16 x 1 cm aprox.
Inclui 3 pilhas ndo substituiveis
(3 x 1.5V LR41/AG13).

516435
95 €

10,99

TODOS OS PRODUTOS TEM STOCK LIMITADO




OUTLET

CONJUNTO
COM 12 PECAS

CONJUNTO DE 2 )

Laranja. Cravo-da-india. \‘ . ‘

Fava-de-Cumaru.

N
Recarga para
Difusor de Carro q ‘ COM QUARTZOS ROSAS

Festive Spice (Moda)* Luzes Crystal (Moda)
Conjunto de 2. ( Com 200 cm aprox. Precisa
Dura até 3 semanas. de 2 pilhas AA (n3o incluidas).

492009 ﬂ 482570
450 € ;

3,99 ¢ 13,99 ¢

178 TODOS OS PRODUTOS TEM STOCK LIMITADO

*fwisol Ler IEHHM;# precaugbes indicadas na

e il

. Ca

L]

_NOVO ANO, PARACASAPOR
GRANDES 17,50
POUPANCAS o

. CONJUNTODE 2

Conjunto Today Para Casa (Moda)*
Inclui 1 difusor reed (dura até 4 semanas)
e 1 vela votive (dura até 28,5 horas).

et 17,50

MNéroli. Budleia.
Almiscar Sedoso.

<D

CONJUNTODE 4

Conjunto de Difusores Eve (Moda)*
Inclui 4 difusores de 30 mi.

Eve Alluring dura até 7 semanas.
Eve Confidence dura até

5 semanas. Eve Elegance e
Eve Truth duram até 6 semanas.

482752
2455 €

TODOS OS PRODUTOS TEM STOCK LIMITADO 179




EXPERIENCIA SENSORIAL
NUM BANHO
TRIUNFAL

ENRIQUECIDO COM

*Exceto o doseador.
Remover antes de reciclar.

Monot

b Ol R L
B ey W et

Gel de Banho Para
. Corpo e Cabelo
* '\ 2-EM-1PARAELE

. Toranja & Madeira de Cedrp.d
199166
720 ml
186049

Gel de Banho Para Corpo e Cabelo 2-em-1 Gel de Banho

r Croas

N l _m o e R ¥

- 37
e

250 ml J — : '

Creme de
N

Coco & Flor de Tiaré

198515
720 mi
184960
sy

PARAELE ~ - HIDRATANTE
720 ml | 9,71€/1L
6 9 9 Salvia & Madeira Hortela-Pimenta Framboesa
’ € de S5andalo & Brisa Marinha | & Cassis
m 178418 196931 196980
720 ml 720 mi 720 ml
250 ml | 15,96€/1L
3 9 9 177873 185900 184952
. € 250 mi 250 ml 250 ml

180

Meldo

~ & Almiscar

196956
720 ml

185975

" 250 mi

Creme de Duche

Creme de duche
NUTRITIVO

Frésia & Roma
195628
720 ml

207837
250 ml

Laranja & Jasmim

Tt

NUTRITIVO

184986

e

Péssego & Orquidea
Baunilha

158873

Lirio-do-Vale
195644

207878

iva

PERFEITOS

PARA ESTE

INVERNO!

GEIS DE BANHO

E CREMES DE DUCHE
DE 250 ML
POR

3,99

CADA

GEIS DE BANHO

E CREMES DE DUCHE
DE 720 ML

POR

6,99

CADA




AGARRA JA rOS
TEUS HEROIS

DO CABELO

-l
!
FLL' i

E EHN&JS
CAVOM

1

Ahsoh e
Youns et

#
| —— ~uffpr——_ . 4
- ADVANCE ©
l TECHN ﬂbf"" l
T OV AvOMN
I
Jirmate -
Sh Al —
——
= el =
: “
B
_‘_ LU
30 ML
PARA CABELO SECO PARA CABELO PARA CABELO
Com Oleo de Argao BACO E ESTRAGADO LONGO E EXIGENTE
Com Tecnologia Com 5 Preciosos Oleos
Crystal Light
1. Advance 3. Advance
Techniques Absolute 2. Advance Techniques Techniques Supreme
Nourishment Sérum Ultimate Shine Sérum Qils Sérum
ADVANSE . 156562 174672 175968
i, 30 mi 30 mi 30 mi

6,50¢

182

6,50¢ 6,50

ADVANCE T
TECHNIKOUES

AVON

Mromo

\uMMM£é
TECHNIQUES

VAVON

PARA CABELO PARA CABELO
NORMAL E BACO LONGO E DIFICIL
Com Tecnologia Com 5 Preciosos Oleos
Crystal Light 5 Advance

4. Advance Technigues Supreme
Techniques Ultimate Qils Cuidado

Shine Cuidado em Spray Bifasico em Spray
158204 175992

100 ml | 89,20€/1L

8,99 ¢

100 ml | 89,20€/1L

8,99 ¢

CUIDADO
INVERNO!

NESTE

DESDE

6,50«

pags. 182-183

183



MARAVILHA-TE

I | T COMESTES
_f_"j:::-;.,.;_:,z ESSENCIAIS
/ DO CUIDADO
.DA PELE

—\'xt A/ ’
AL LT MaCMT
. b, Tk O KN A

- 1
Y

TH.ATE Pl T
m CRIAM

PARA PELES 50+ PARA PELES 30+ PARA PELES 40+ PARA PELES 50+
1. Platinum 2. Reversalist 3. Ultimate 4. Platinum

Creme de Noite Creme de Noite Creme de Noite Creme de Dia FPS 25
196055 1592012 164996 160028

50 ml | 440,00€/1L 50 ml | 380,00€/1L 50 ml | 420,00€/1L 50 ml | 440,00€/1L
25 € 22 € 24 € 25€

22 19 21 22¢

184

@ CREMES DE DIA COM FPS 25

Consumidor" para a Tecnologia de cuidado da pele Anew Protinol™,

TPrémios Edison Award 2021 {(prata) na categoria "Bens do

PARA PELES 30+

5. Reversalist
Creme de Dia FPS 25

150128
50 ml | 380,00€/1L

19

PARA PELES 40+

6. Ultimate
Creme de Dia FPS 25

165043
50 ml | 420,00€/1L

21

CREMES ANEW
DESDE

19

pags. 184-185



186

ENCONTRAA TUA
FRAGRANCIA FAVORITA

Eau de Parfum em Spray 50 ml | 440,00€/1L

1. Rare Gold 162370 Flor de Laranjeira. Bergamota. Ambar.
3. Incandessence Lotus 168161 Marmelo. Flor de Lotus. Pau-Roxo.
4. Little Black Dress 191197 Madressilva. Ylang-ylang. Leite de Madeira.
5. Avon Cherish 193565 Flor de Cerejeira. Almiscares. Madeira de Sandalo.
7. Little Black Dress Lace 196014 Citrinos. Jasmim. Ambar.

22 € CADA QUAISQUER 2 POR 3 9,90 €

13l )

g a herish

-‘ —

Eau de Parfum em Spray 50 ml | 530,00€/1L

2. Eve Truth 150698 Carambola. Frésia Rosa.

26 50 Madeira de Cedro.
’ E-

Eau de Toilette em Spray 50 ml | 440,00€/1L
6. Perceive Dew 168302 Frésia. Brisa Marinha.

22 Ambar Dourado.
€

PEI;'IEOMOCG ES

INVERNO

QUAISQUER 2
POR

3990

187



ENCONTRAA TUA
FRAGRANCIA PESSOAL

P[I)REOMOCGES
INVERNO

FRAGRANCIAS
POR

Eau de Toilette em Spray Para Ele I 6 €
CADA

Eau de Toilette 75 ml | 213,33€/1L

Eau de Parfum em Spray Para Ela

Eau de Toilette 50 ml | 320,00€/1L

1. Imari Queen 208041 Amora. Acorde de Rosa Real. Almiscar de Anis. 5. Musk Marine 164723 Hortela. Lavanda. Cardamomo.

2. Soft Musk 197889 Péssego Branco. Jasmim. Almiscar. 6. Musk Mineralis 162396 Acorde Mineral Puro. Folha

3. Imari Corset 162008 Groselha Preta. Rosa. Manteiga de Cacau. de Figueira. Acorde de

4. Célébre 191155 Péssego Branco. Peonia. Almiscar. Musgo de Arenito.

3785 € 7. Musk Instinct 153734 Acorde de Floresta Tropical.
Folha de Cedro. Patchouli.

16¢ caoa o

188
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# Nao esborrata, sem
grumos ou flocos
# Dura todo o dia**

“Estudo ao consumidor de 1 semana
com 131 participanies.

Legendary Lengths
Mascara para Pestanas

10 ml
12 €

10,50

A 1D —

LT R Ty
' N

Blackest
Black

207571

Lava
Brown

S

207597

e

MASCARA EFEITO PESTANAS FALSAS

» Volumosas, fofas, leves com
um efeito pestanas falsas

» Pelos seus ingredientes serem batidos em
conjunto, a formula oferece leveza

» Dura todo o dia, sem grumos ou flocos

Delightfull False Lash Mascara para Pestanas
10 ml

10.99.

MASCARAS
PARA PESTANAS
ESSENCIAIS

| A

- PROMOCOES
I'm DE
A INVERNO

- P

s Volume instantaneo que dura
o dia todo;* a prova de agua e suor

DESDE
» Nao esborrata, aglomera ou cria grumos

* Facil de remover com um desmaquilhante

a base de dleo pﬁgS. 190-191

"Estudo ao consumidor com 120 participantes.

Ultra Volume Mascara para Pestanas
10 mi

= A Prova
9, 50 A de Agua
21



NAO DEIXES
ESCAPAR

OS TEUS
APERFEICOADORES

one, * JIDE TEZ

d

kv N

nal = PROMOCOES
b DE

M INVERNO

- 3

£
JJJ

Para aquele toque

DESDE

o p-el B !beu ada pelo sol Para uma radiancia imparavel Para uma luminosidade deslumbrante
A Sheer  Golden® €
Porcelain  Ivory Nude Loose Base de Glow : Sunset Beats ,
609 1 Blush em Pérolas 89050 gﬂﬂﬂﬁg iﬂﬂm Magquilhagem em Pé 190306 19t Glow On lluminador
- za g S——

o pags. 192-193
g 17960& 10 99 €

Pemlas de varios tamanhos, multitons

' 6 12,5
189092 W 18904% w 10,99€ M 11 SOE

e Cria um brilho luminoso com um toque sedoso

para um brilho multidimensional e Cobertura leve a media, trabalhavel , ¥ e Formula sem peso gque dura o dia todo*
* Muito espaco para rodar sem derramar e Para todos os tipos de pele, mesmo a mais sensivel = Com pérolas refletoras de luz para um brilho radiante
e Feito com pigmentos minerais *FP515 *Estudo com consumidor com 123 participantes.
192



L B B &
BESTSELLER

I QAISQUERZ POR 11,90 SRR | T DELINEADO BRILHANTE

» Cor cintilante que desliza
suavemente e dura o dia todo

QUAISQU ER 3 POR 13,5015 _ g 2 | | | e Cor cremosa, de alto impacto

e a prova de agua
¢ Formula que se mantém
e que desliza suavemente

OS TEUS DELINEADORES
DE OLHOS GLIMMERSTICK
5 ESTRELAS

Nao consegues escolher o teu tom favorito entre estas opcoes de
alto impacto? Com esta promocao incrivel, podes escolher a vontade!

QUAISQER 2
POR 11 ,90 €

QUAISQUER 3
POR 13,50«

0 Compra antes que acabe! Glimmerstick Diamonds
Delineador para Olhos

DIAMOND
Acabamento brilhante | Stock limitado

CLASSICO Glimmerstick “ Compra antes que acabe!
Acabamento com um tom rico Delineador para Olhos | stock limitado
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187062
187047

Black |ce
187039
Black Bloux

177501
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Fearless Sapphire

156729
Brown Sugar
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Agua Sparkle
Twilight Sparkle
187088
Teal Sparkle
187070

Emerald Glow
187096

Wild Malachite
156745
187112

Blackest Black
156737

Cosmic Brown
186874
184598
170761
Sugar Plum
187120
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Savage Jade
I Stardust

152306
Ista rgazing

152553

Saturn Grey
Brown Black

186999
Majestic Plum
Cherry Red
186957
Bronze
186882

Starry Night
186981
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187013
Azure Blue

187005

Navy

Fuchsia

195



] PROMOCAO
GLIMMERSTICK QUE
NAO PODES PERDER!

Realca o teu olhar todos os dias com esta promocao
deslumbrante dos nossos delineadores mais vendidos!
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QUAISQUER 2 POR 11,90«
QUAISQUER 3 POR 13,50¢

Descobre mais nas pags. 194-195
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